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
1-комнатная квартира 5 этаж, 29 
кв.м., пластикове окна, балкон, 
частично ремонт.м. Цена 1 млн. 
100 т.р. Т. 8-960-883-48-04
1-комнатная квартира по ул. 
Коммуны, общ. пл. 34 кв.м, но-
вая проводка, полная замена 
сантехники и труб, встроенная 
мебель, евроремонт 1 млн. 350 
т. р. Т. 8-961-062-10-45, 8-995-
410-43-26
1-комнатная квартира по ул. 
Обороны, 4 этаж, общ. пл. 23 
кв.м, балкон, хорошее состоя-
ние «зайти и жить», цена 890 т. 
р. Т. 8-961-062-10-45, 8-995-410-
43-26
1-комнатная квартира по ул. Эн-
гельса, 4 этаж, общ. пл. 32 кв.м., 
пластиковые окна, балкон за-
стеклен и утеплен, ванна отде-
лана кафелем, хорошее состо-
яние, цена 1 млн. 270 т. р. ТОРГ. 
Т. 8-995-410-43-26
1-общежитие коммунального 
типа 16 кв.м., 3 этаж, пластико-
вые окна, 400 т.р. Торг. Т. 8-961-
699-87-80
2-я Краснознаменская ул., 2/5 
этаж, 22 кв.м., балкон, встроен-
ная кухня, х/с, цена 1 млн. 150 
т.р., содействие в получении 
банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33
2-я Краснознаменская ул., 55 А, 
3/5 этаж, 33 кв.м., балкон засте-
клен, н/с, цена 1 млн. 420 т.р., 
содействие в получении бан-
ковского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su. Т. 5-23-
23, 8-961-665-06-33
2-я Краснознаменская ул., Д 18, 
3/5 этаж, 31 кв.м., б/б, х/с, цена 
1 млн. 200 т.р., содействие в 
получении банковского креди-
та, фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-665-
06-33
Ал. Невского, 20 кв.м., свой сан 
узел, 2 этаж. Цена 480000 руб. 
Т. 8-909-389-04-38
Квартира срочно, недорого. Т. 
8-961-672-05-60
Квартира, 1/2, 40/21/10 кв.м., 
отопление котел, балкон, цена 
590 т.р., торг. Т. 8-904-776-94-96
Квартира, 3-й уч., 1-й этаж, 
30,6/18/9 кв.м., просторная при-
хожая, автономное отопление, 
с/т трубы пластик, балкон, цена 
1 млн. 600 т.р., торг. Т. 8-927-505-
88-82
Квартира, 4-й этаж, 34,7/18/12 
кв.м., пластиковые окна, с/у – 
раздельный, цена 1 млн. 100 
т.р., торг. Т. 8-927-505-88-82
Квартира, срочно, недорого. Т. 
8-961-665-32-62, 8-906-402-47-
67, 8-937-090-58-88
Обороны 134 ул., 5/5, общая 
площадь 33,4 кв.м., продаётся 
квартира, комната с карманом 
19,5 кв.м., балкон, санузел со-
вмещённый, окна пластиковые, 
имеется кладовая, состояние 
хорошее. Цена 1 млн. 150 т.р. Т. 
8-906-402-47-67, 8-937-090-58-
88, 8-961-665-32-62. Подробнее 
на сайте modern34.ru.

Комунны 2 этаж, хороший ре-
монт. Цена 1350 тыс.руб., торг. 
Т. 8-961-672-05-60
Обороны 120, хорошее со-
стояние. Цена 1 млн., торг. Т. 
8-961672-05-60
Обороны 43 ул., 2/5, общая 
площадь 22,5 кв.м., продаётся 
квартира, комната с карманом 
12 кв.м., балкон, санузел совме-
щённый, состояние хорошее. 
Цена 1 млн. 130 т.р. Т. 8-906-
402-47-67, 8-937-090-58-88, 
8-961-665-32-62. Подробнее на 
сайте modern34.ru.
Обороны ул, 120, 5 эт, 30, 5кв. 
м., в хорошем состоянии, по-
толки натяжные, ванная–пла-
стик, балкон, цена 1 млн. руб. 
Т. 8-996-509-58-60, 8-902-096-
25-62
Обороны, комната в коммун. 
общеж., 18 кв.м., подготовлена 
под ремонт, 2 эт., в секции горя-
чая вода, душ. Цена 450 т.р. Т. 
8-961-672-05-60
Пархоменко 2 ул., 4/5, комнаты 
смежные с большой кухней, са-
нузел совмещённый душевая 
кабинка, пластиковые окна, но-
вая проводка, все коммуника-
ции поменяны, рядом гипермар-
кет «Магнит», школа 10, детсад, 
техникум, х/с. Цена 1 млн. 50 т.р. 
Т. 8-906-402-47-67, 8-937-090-
58-88, 8-961-665-32-62. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
Пархоменко ул., Д 2, 4/5 этаж, 35 
кв.м., все удобства, окна ПВХ, 
хорошее состояние, цена 1 млн. 
50 т.р., содействие в получении 
банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33 
Серафимовича 34, 11 кв.м., душ 
в секции. Цена 380000 руб. Т. 
8-909-389-04-38

Серафимовича, комната в ком. 
общеж., 18 кв.м., окно ПВХ. 
Цена 450 тыс.руб. Т. 8-961-672-
05-60

Ул. Краснознаменская 18, 3/5 
этаж, Площадь 24 кв.м. Квар-
тира не угловая. Окна ПВХ, 
новые трубы, колонка автомат, 
балкон. Цена 1 млн. 050 т.р. Т. 
8-937-531-84-53; 8-919-793-31-
08; 8-904-757-25-70

Ул. Некрасова 24, 4/4 этаж. 
Площадь 31.7 кв.м., новый ра-
диатор, окна ПВХ, требует ре-
монта. Цена 1 млн. 250 т.р. Т. 
8-937-531-84-53; 8-919-793-31-
08; 8-904-757-25-70

Ул. Обороны 134, 5/5 этаж. Пло-
щадь 28,9 кв.м., нормальное 
состояние, ванная в кафеле, на 
полу линолеум, пластиковые 
окна, на потолке плитка. Цена 
1 млн. 200 т.р. Т. 8-937-531-84-
53; 8-919-793-31-08; 8-904-757-
25-70

Ул. Обороны 43, 5/5, 24 кв.м. 
Квартира в идеальном состо-
янии, ПВХ окна, новые трубы, 
новые двери, везде натяжные 
потолки, встроенная кухня. 
Цена 1 млн. 350 т. р. Т. 8-937-
531-84-53; 8-919-793-31-08; 
8-904-757-25-70

Ул. Обороны 65, комната в об-
щежитие, 4/5 этаж, 18 кв.м., без 
ремонта. Цена 450 т.р. Т. 8-937-
531-84-53; 8-919-793-31-08; 
8-904-757-25-70

Ул. Обороны 70, 2/3 этаж. Пло-
щадь 31 кв.м., Окна ПВХ, на-
тяжные потолки, новые трубы и 
радиаторы. Имеется кладовая, 
балкон. Санузел совмещен. 
Цена 1 млн. 460 т.р. Т. 8-937-
531-84-53; 8-919-793-31-08; 
8-904-757-25-70

Ул. Республиканская 22, 3/5 
этаж. Площадь 30.3 кв.м., б/б, 
окна ПВХ, натяжные потолки, 
санузел совмещен, х/с. Цена 
1 млн. 550 т.р. Т. 8-937-531-
84-53; 8-919-793-31-08; 8-904-
757-25-70
Ул. Республиканская 34 А, 6/9 
этаж. Площадь 32 кв.м., Евро-
ремонт, лоджия, пластиковые 
окна, санузел раздельный. Цена 
1 млн. 750 т.р. Т. 8-937-531-84-
53; 8-919-793-31-08; 8-904-757-
25-70
Ул. Речная 44 В,4/5 этаж. Пло-
щадь 31 кв.м., санузел совме-
щен, окна ПВХ, балкон. Цена 
1 млн. 400 т.р. Т. 8-937-531-
84-53; 8-919-793-31-08; 8-904-
757-25-70
Энгельса д. 1,3 этаж, балкон, 
пластиковые окна, ремонт. Цена 
1560000 руб. Т. 8-961-681-74-40
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Рубежна ул., 2-х ком. кв., 4 этаж. 
Требует косметического ремон-
та, цена 950 т.р. Т. 8-961-684-
90-27
Срочно! Квартира на рижском 
рынке, комнаты раздельные, 
санузел раздельный, 44 кв.м., 
документы имеются. Т. 8-961-
666-33-15
2х-комнатная квартира в цен-
тре города, 1 этаж, общ. пл. 49 
кв.м, улучшенная планировка, 
лоджия застеклена и утеплена, 
имеется погреб, евроремонт, те-
плые полы, заменена проводка, 
выровнены стены, новые каче-
ственные окна и двери, акрило-
вая ванна, небьющаяся керамо-
гранитная плитка, встроенный 
кухонный гарнитур, вытяжка. 
Ремонт делали для себя, прода-
ем в связи с переездом. Цена 2 
млн. 950 т.р. Т. 8-961-062-10-45, 
8-995-410-43-26
Пархоменко, 36 кв.м., 3 этаж. 
Цена 800000 руб. Т. 8-961-691-
99-29
Обороны 71 Б, 1 этаж, улучшен-
ная планировка, пластиковые 
окна, ванная кафель. Цена 2 
500000 руб. Т. 8-961-681-74-40
Квартира, срочно, недорого. Т. 
8-906-402-47-67, 8-961-665-32-
62, 8-937-090-58-88
Рубежная, 1 эт., хор. сост., счет-
чики газ, вода, окна ПВХ. Цена 
850 т.р. Т. 8-961-672-05-60
Энгельса 11 Д, 4 этаж, улуч-
шенной планировки, лоджия, 
большая кухня, комнаты раз-
дельные, сан. узел раздельный. 
Цена 2 млн., торг. Т. 8-961-672-
05-60
Украинская Д 85 А, 4 этаж, ком-
наты изолированные, общая 
площадь 45 кв.м., балкон, ря-
дом детский сад, магазины, ти-
хий уютный район цена 2 мил. 
100 т.р., торг при осмотре. Т. 
8-937-714-50-04. Еще больше 
объявлений на нашем сайте 
stanica34.ru
2 Краснознаменская д. 34, 2 
этаж, квартира не угловая очень 
теплая, рядом школы, детские 
сады, вся инфраструктура в ша-
говой доступности, цена 2 мил. 
руб. Т. 8-937-714-50-04. Еще 
больше объявлений на нашем 
сайте stanica34.ru
Квартира, 3-й этаж, 35,6 кв.м., 
студия, современный ремонт, 
пластиковые окна, натяжные 
потолки, пол ламинат и керамо-
гранит, с/у совмещенный, отде-
лан современным кафелем, все 
новое, встроенная мебель, бал-
кон, цена 1 млн. 450 т.р., торг. Т. 
8-927-505-88-82
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А. Невского, 70 кв.м., комна-
ты раздельные, т/в раздель-
ные, кухня 15 кв.м., частичный 
ремонт. Цена 800 тыс.руб. Т. 
8-961-672-05-60
Ул. Энгельса 17, 1/5 этаж. Пло-
щадь 40,7 кв.м. Квартира в 
центре города. Пласт. окна, 
радиаторы заменены. Требует 
косметического ремонта. Цена 
1 млн. 730 т. р. Т. 8-937-531-84-
53; 8-919-793-31-08; 8-904-757-
25-70
Ул. Обороны 120, 4/5 этаж. Пло-
щадь 41,3 кв.м. Комнаты раз-
дельные, просторная кухня, с/у 
совмещен, большая кладовая 
и коридор. ПВХ окна, сплит-
система. Цена 1 млн. 730 т. р. Т. 
8-937-531-84-53; 8-919-793-31-
08; 8-904-757-25-70
Энгельса 17 ул., 1/5, общая 
площадь 41,3 кв.м., комнаты 
смежные, можно сделать изоли-
рованные, поменяно отопления 
на конвекторы, санузел изоли-
рованный, состояние хорошее. 
Цена 1 млн. 630 т.р. Т. 8-906-
402-47-67, 8-937-090-58-88, 
8-961-665-32-62. Подробнее на 
сайте modern34.ru.
Ул. Александра Невского 1 А, 
2/2 этаж, пл. 42,5 кв.м. С/у раз-
дельный. ПВХ окна, натяжные 
потолки, линолеум. 1 млн. 250 т. 
р. Т. 8-937-531-84-53; 8-919-793-
31-08; 8-904-757-25-70
Ул. Энгельса 9, 1/5 этаж. Пло-
щадь 42,5 кв.м., б/б, с/у раздель-
ный. Требует косметического 
ремонта. Цена 1 млн. 550 т. р. Т. 
8-937-531-84-53; 8-919-793-31-
08; 8-904-757-25-70
Энгельса 13 А ул., 1/5, общая 
площадь 44,3 кв.м., комнаты 
смежные, можно сделать изоли-
рованные, санузел изолирован-
ный, состояние хорошее. Цена 
1 млн. 750 т.р. Т. 8-906-402-
47-67, 8-937-090-58-88, 8-961-
665-32-62. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
Ул. Серафимовича 11, 2/2 этаж. 
Площадь 44,5 кв.м., кухня 7 
кв.м., комнаты смежные, окна 
ПВХ, санузел совмещенный, 
балкон застеклен, гардероб. 
Цена 1 млн. 600 т.р. Т. 8-937-
531-84-53; 8-919-793-31-08; 
8-904-757-25-70
2х-комнатная квартира по ул. 
Коммуны, 2 этаж, общ. пл. 44,7 
кв.м., окна пластиковые, новые 
радиаторы, новая колонка ав-
томат, в шаговой доступности 
техникум, пед.колледж, мед.
колледж, цена 1 млн. 550 т. р. 
Т. 8-961-062-10-45, 8-995-410-
43-26
Ул. Энгельса 13 А, 1/5 этаж, 
Площадь 44.7 кв.м., без балко-
на, х/с. Цена 1 млн. 750 т.р. Т. 
8-937-531-84-53; 8-919-793-31-
08; 8-904-757-25-70
Ул. Поперечная 2, 4/5 этаж. 
Площадь 47.9 кв.м. Частично 
ремонт. Новые ванные, туалет 
и кухня, лоджия застеклена. 
Окна пластиковые, трубы пла-
стиковые. Цена 2 млн. 250 т.р. Т. 
8-937-531-84-53; 8-919-793-31-
08; 8-904-757-25-70

Ул. Обороны 71 А, 4/5 этаж, 
49,8 кв.м., Квартира в центре 
города. Комнаты изолирован-
ные, лоджия застекленная. 
Частично натяжные потолки. 
Цена 2 млн. 550 т. р. Т. 8-937-
531-84-53; 8-919-793-31-08; 
8-904-757-25-70
Ул. Некрасова 15, 5/5 этаж. Пло-
щадь 49,9 кв.м. Комнаты изоли-
рованные, на полу ламинат, сте-
ны в утеплителе, пластиковые 
окна, стоят счетчики, санузел 
совмещенный. Цена 1 млн. 700 
т.р. Т. 8-937-531-84-53; 8-919-
793-31-08; 8-904-757-25-70
Обороны 63, 5 этаж, улучшен-
ная планировка. Цена 2200000 
руб. Т. 8-961-681-74-40
Республиканская 32, 2-й этаж, 
44,2/28/6,5 кв.м., балкон засте-
клен, цена 2 млн. руб. Т. 8-904-
776-94-96
Обороны ул., 49,7/28/8 кв.м., 
с/т - пластик, пластиковые окна, 
современный ремонт, лоджия 3 
м, цена 1 млн. 780 т.р., торг. Т. 
8-927-505-88-82
Поперечная ул., Д 7, 1/3, 
30,6/18/9 кв.м., просторная при-
хожая, комнаты изолирован-
ные, автономное отопление, с/т 
трубы пластик, балкон, цена 1 
млн. 600 т.р., торг. Т. 8-927-505-
88-82
Коммуны ул., Д 150, 1/2 этаж, 45 
кв.м., комнаты изолированные, 
окна ПВХ, н/с, цена 1 млн. 900 
т.р., содействие в получении 
банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33
2х комнатная квартира по ул. 
Серафимовича, 2/2, общ. пл. 
49 кв.м, окна ПВХ, выровнены 
стены, ванна –кафель, двух-
уровневые потолки, в хорошем 
состоянии, цена 1 млн. 650 т. р. 
Т. 8-961-062-10-45, 8-995-410-
43-26
Ул. Мичурина 17, 3/3 этаж. Пло-
щадь 45 кв.м. Комнаты смеж-
ные, ПВХ окна, удобная пла-
нировка, есть кладовая. С/у в 
кафеле. Цена 1 млн. 700 т.р. Т. 
8-937-531-84-53; 8-919-793-31-
08; 8-904-757-25-70
Энгельса 9 ул., 4/4, не угловая, 
комнаты совмещенные, кухня 
6 кв.м., санузел совмещённый, 
балкон. Цена 1 млн. 850 т.р. Т. 
8-906-402-47-67, 8-937-090-58-
88, 8-961-665-32-62. Подробнее 
на сайте modern34.ru. 
2х-комнатная квартира по ул. 
Обороны, 1/5, пластиковые 
окна, новая колонка автомат, 
комнаты изолированы, рядом 4 
школа, парк, цена 1 млн. 500 т. 
р. Т. 8-961-062-10-45, 8-995-410-
43-26. Агентства просьба не 
беспокоить.
Коммуны 107 ул., 2/5, Прода-
ётся квартира в самом центре 
города, вся инфраструктура 
рядом автовокзал, магазины, 
школы, дет.сады, аптеки и т. д., 
комнаты изолированные, вся 
сантехника поменяна, перепла-
нировка узаконена, не угловая, 
очень тёплая, без балкона, окна 
пластик во двор, на все имеют-
ся счетчики, показ в любое для 
вас время. Цена 2 млн. 200 т.ру. 
Т. 8-906-402-47-67, 8-937-090-
58-88, 8-961-665-32-62. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.

Украинская ул., 81 А, 4/4 этаж, 
48 кв.м., новая сантехника, лод-
жия застеклена, отличное со-
стояние, продается с мебелью 
и бытовой техникой, отличное 
состояние, цена 3 млн. 550 т.р., 
содействие в получении бан-
ковского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su. Т. 5-23-
23, 8-961-665-06-33

2-я Краснознаменская ул., Д 34, 
2/5 этаж, 40 кв.м., балкон, окна 
ПВХ, н/с, цена 1 млн. 950 т.р., 
содействие в получении бан-
ковского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su. Т. 5-23-
23, 8-961-665-06-33

Энгельса ул., Д 25, 2/5 этаж, 45 
кв.м., балкон застеклен, комна-
ты изолированные, х/с, цена 2 
млн. 500 т.р., содействие в по-
лучении кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su. Т. 5-23-
23, 8-961-665-06-33

Обороны, 55, 44 кв.м., 2/5, ком-
наты изолированы, балкон, 2 
млн. 100 т.р., содействие в по-
лучении кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su. Т. 5-23-
23, 89044026270

г. Волгоград, Ворошиловский 
р-н, ул. Елецкая, 3/5, с мебелью. 
Т. 8-904-404-99-90

Пархоменко ул., 3/5, общая 
площадь 39 кв.м, балкон за-
стеклённый, санузел изолиро-
ванный кафель, вся сантехника 
поменяна, состояние хорошее. 
Цена 2 млн. рублей. Т. 8-906-
402-47-67, 8-937-090-58-88, 
8-961-665-32-62. Подробнее на 
сайте modern34.ru.

Поперечная 2 ул., 3/5, Квартира 
улучшенной планировки Лик-
видный этаж. Комнаты изоли-
рованные. Две лоджии. Одна из 
кузни, вторая из зала застекле-
ны. Пластиковые окна, поменя-
на сантехника, санузел кафель. 
На полу паркет. Большая кухня, 
просторный коридор. Хорошие 
дубовые двери. Состояние от-
личное. Все интересующие 
вопросы по телефону. Цена 2 
млн. 800 т.р. Т. 8-906-402-47-
67, 8-937-090-58-88, 8-961-665-
32-62. Подробнее на сайте 
modern34.ru.

Обороны 132 ул., 3/5, Прода-
ётся квартира в районе пруда, 
квартира не угловая, очень тё-
плая, дом улучшенной плани-
ровки, комнаты изолированные, 
стены выровнены, полы за-
ливные, потолки выровненные, 
встроенная кухня, вся проводка 
поменяна, санузел совмещён-
ный, кафель, состояние очень 
приличное, заходи и живи. Вся 
инфраструктура рядом. Цена 
2 млн. 650 т.р. Т. 8-906-402-
47-67, 8-937-090-58-88, 8-961-
665-32-62. Подробнее на сайте 
modern34.ru.

Ул. Обороны 42, 4/5 этаж. Кон-
диционер, кабель интернет, 
новая ванная, колонка автомат, 
окна ПВХ. Цена: 1 млн. 650 т.р. 
Т. 8-937-531-84-53; 8-919-793-
31-08; 8-904-757-25-70

2-я Краснознаменская ул., Д 20, 
4/5 этаж, 51 кв.м., лоджия засте-
клена, новая проводка, новая 
сантехника, цена 2 млн. 850 т.р., 
содействие в получении бан-
ковского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su. Т. 5-23-
23, 8-961-665-06-33

Поперечная ул., 3/5 этаж, 49 
кв.м., лоджия, х/с, цена 2 млн. 
850 т.р., содействие в получе-
нии банковского кредита, фото 
на сайте www.Золотой – ключ.
su. Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33

Республиканская ул., Д 30 , 
квартира в центре 4/5 этаж, 46 
кв.м., балкон, комнаты изоли-
рованные, х/с, цена 2 млн. 250 
т.р., содействие в получении 
банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su. 
Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33

Пархоменко ул., Д 2 А, 4/5 эт., 
36 кв.м., с мебелью и техникой, 
хорошее состояние, цена 1 
млн. 500 т.р., содействие в по-
лучении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой – 
ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-665-
06-33

Коммуны ул., Д 113, 4/5 этаж, 
43 кв.м., балкон, окна ПВХ, н/с, 
цена 1 млн. 950 т. р., содей-
ствие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33

Энгельса ул., Д 16, квартира в 
центре, 5/5 этаж, 32 кв.м.. бал-
кон, комнаты смежные, окна 
ПВХ, х/с, цена 1 млн. 250 т. р., 
содействие в получении бан-
ковского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su. Т. 5-23-
23, 8-961-665-06-33.
Энгельса ул., 11 Д, улучшенная 
планировка, 45 кв.м., 5/5 этаж, 
лоджия, о/с, цена 2 млн. 350 т.р., 
содействие в получении бан-
ковского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su. Т. 5-23-
23, 8-961-665-06-33
Энгельса Д 9, 4/4-й этаж, 
46/25,7/6 (17+12) кв.м, с/т трубы 
пластик, без балкона, угловая, 
цена 1 млн. 880 т.р. Т. 8-927-505-
88-82
Энгельса Д 17, 1-й этаж, 
41/25,7/6 (17+12) кв.м., с/т трубы 
пластик, 1 млн. 630 т.р. Т. 8-904-
776-94-96
Ул. Республиканская 34 А, 8/9 
этаж. Площадь 55 кв.м., без 
ремонта, лоджия не засте-
клена санузел раздельный, 
комнаты изолированные, про-
сторная прихожая, кладовая. 
Цена 1 млн. 850 т.р. Т. 8-937-
531-84-53; 8-919-793-31-08; 
8-904-757-25-70
Серафимовича ул., Д 9, 2 этаж, 
47, 9 кв.м, гараж во дворе. Т. 
8-961-059-54-26
Лазурная Д 8, п. Отрадное, 1/2, 
50/34/10 м², окна пластиковые, 
с/у раздельный, натяжные по-
толки, отопление 2-х контурный 
котел, вода скважина, хорошее 
состояние, балкон застеклен, 
огород, 1 млн. руб. Т. 8-904-776-
94-96
Щорса, 1/3, 42 кв.м., смежные 
комнаты, без ремонта, 1 млн. 
550 т.р., содействие в получе-
нии банковского кредита, фото 
на сайте www.Золотой – ключ.
su. Т. 5-23-23, 8-904-402-62-70
Некрасова, 4/4, 43 кв.м., балкон, 
не угловая. Т. 8-969-290-89-80
Рубежная ул. Д 1, 1/5, 44/26/6 
кв.м., изолированные комнаты, 
с/у раздельный, пластиковые 
окна, цена 650 т.р., торг. Т. 8-904-
776-94-96
Обороны, ул., Д 55, 2/5, 48 кв.м, 
комнаты изолированы, канали-
зационные и водопроводные 
трубы новые, среднее состоя-
ние, цена 2 млн. 500 т.р., содей-
ствие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-904-402-62-70
2 ком. кв., ул. Парковая Д 9, 3 
этаж, 51 кв.м., в о/с, комнаты 
изолированные, заходи и живи, 
лоджия, цена 2 млн. 600 т.р., 
торг. Т. 8-937-708-73-21
Б. Хмельницкого 11, 3 этаж, ком-
наты смежные, кладовка. Цена 
730000 руб. Т. 8-909-389-15-59
2 ком. кв. ул. 2 Краснознамен-
ская, Д 18, 1 этаж, центр горо-
да, комнаты изолированные, 
без ремонта, высокие потолки, 
чугунные батареи. Цена 1 млн. 
450 т.р., торг. Т. 8-937-708-73-21
Ул. 2-я Краснознаменская 18, 1 
этаж. Комнаты изолированные, 
без ремонта, высокие потолки, 
окна ПВХ. Цена 1 млн. 480 т.р. Т. 
8-937-531-84-53; 8-919-793-31-
08; 8-904-757-25-70

3 КОМ. КВ.

ПРОДАЖА

2 Краснознаменская 22, 4/5, 
общая площадь 62 кв.м., 4/5, 
общая площадь 62 кв.м., 1 
разд., 2 смеж., санузел совме-
щённый, кухня, балкон во двор, 
состояние очень хорошее. Цена 
2 млн. 590 т.р. Т. 8-906-402-
47-67, 8-961-665-32-62; 8-937-
090-58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
2-я Краснознаменская, улуч. 
планировки, 1 эт. Цена 2 млн. 
200 т.р. Т. 8-961-672-05-60
3- комнатная квартира 3 этаж, 
52 кв.м.,  хорошее состояние, 
санузел совмещен, комнаты 
изолированные, балкон, пла-
стиковые окна. Цена 2 млн. 350 
т.р. Т. 8-961-699-87-80
3-комнатная квартира 2 этаж, 
Оборона 71, после капитально-
го ремонта с мебелью, цена 3 
млн. 600 т.р, торг. Т. 8-960-883-
48-04
3-х ком. кв., 2 этаж, 76,3 кв.м., 
комнаты изолированные. Т. 
8-988-396-18-86
3х-комнатная квартира в районе 
6-ой почты в два уровня, общ. 
пл. 80 кв.м, автономное отопле-
ние, большой гараж под ГАЗель, 
хорошее состояние. Т. 8-961-
062-10-45, 8-995-410-43-26
3х-комнатная квартира по ул. 
Коммуны, 4 этаж, общ. пл. 55 
кв.м, квартира с ремонтом, 
центр города, цена 2 млн. 100 
т.р. Т. 8-961-062-10-45, 8-995-
410-43-26
3х-комнатная квартира по 
ул. Обороны, 5/5, общ. пл. 60 
кв.м., улучшенная планировка, 
лоджия 6 кв.м., окна пластико-
вые, район 5-7 школ, не угло-
вая теплая, цена 1 млн. 950 
т.р. Т. 8-961-062-10-45, 8-995-
410-43-26
Б. Хмельницкого Д 9 А, 5 этаж, 
отличное состояние, цена 2 
мил. 200 т.р., торг на месте. Т. 
8-909-386-43-73. Еще больше 
объявлений на нашем сайте 
stanica34.ru
Б. Хмельницкого д. 16,1 этаж, 2 
комнаты изолированный одна 
проходная, кухня 6 кв.м., можно 
использовать под коммерцию, 
хорошее проходное место цена 
2 мил. 550 т.р. Т. 8-909-386-43-
73. Еще больше объявлений на 
нашем сайте stanica34.ru
Б. Хмельницкого ул., Д 9 А, 5/5 
этаж, 55 кв.м., балкон, окна ПВХ, 
х/с, цена 1 млн. 950 т.р., содей-
ствие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Б. Хмельницкого, 5/5, 49 кв.м., 
все счетчики. Цена 2100000 руб. 
Т. 8-909-389-04-38
Б. Хмельницкого, Д 7, 2/2 этаж, 
70,7 кв.м., комнаты изолирован-
ные, балкон, большая кухня, 
окна ПВХ, н/с, цена 2 млн. 800 
т.р., содействие в получении 
банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33
Коммуны ул., Д 162, 55 кв.м., 
не угловая, посредников прось-
ба не беспокоить. Т. 8 (84463) 
2-57-04



Ул. Энгельса 7, 4/5 этаж, 57,4 
кв.м. С/у совмещен, 1 комна-
та проходная, 2 изолирован-
ные, балкон не застеклен, х/с. 
Остается часть мебели. Цена 
2 млн. 450 т. р. Т. 8-937-531-
84-53; 8-919-793-31-08; 8-904-
757-25-70
Щерса ул., 2/2 этаж, 55 кв.м., 
балкон, хорошее состояние, 
цена 2 млн. 550 т.р., содействие 
в получении банковского креди-
та, фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-665-
06-33

4 КОМ. КВ.

ПРОДАЖА

2-я Красназнаменская 22, 3-й 
этаж, 60 кв.м., кухня 6 кв.м., 
три комнаты изолированные, 
зал проходной, с/у раздельный, 
балкон, цена 2 млн. 650 т.р. Т. 
8-904-776-94-96
Квартира, ул. Фабричная в 
частном секторе, бывшая кв 
птицефабрики Себровской, 4 
комнаты, 6 соток, 65 кв.м., все 
удобства, фото есть на Авито, 
ЦИАН. Т. 8-937-708-54-70
Поперечная ул., 10. квартира 
улучшенной планировки, 5/5 
этаж, 76 кв.м., лоджия застекле-
на, отличное состояние, цена 3 
млн. 100 т.р., содействие в по-
лучении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-665-
06-33
ул. Обороны, недорого квартира 
4-х комнатная, 66 кв.м. Т. 8-937-
565-05-70

5 КОМ. КВ.

ПРОДАЖА

Обороны 130, 82 кв.м., 5 изо-
лированных комнат, пластико-
вые окна, натяжные потолки, 
с/т пластик, лоджия застеклена, 
полностью отремонтирована, 
хорошее состояние, цена 3 млн. 
500 т.р. торг. Т. 8-927-505-88-82
Республиканская, двух этажн. 
квартира, 5 комнат, 2 лоджии, 2 
санузла. Цена 2 млн. 500 т.р. Т. 
8-961-672-05-60

КОМНАТЫ

ПРОДАЖА

Б. Хмельницкого ул., комната 
12,8 кв.м., ¾ этаж, окно ПВХ, 
вода в комнате, бойлер, секция 
на 4 комнаты, цена 400 т.р., со-
действие в получении банков-
ского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su. Т. 5-23-
23, 8-961-665-06-33 
Б. Хмельницкого ул., комната 17 
кв.м., ¾ этаж, окно ПВХ, секция 
на 4 комнаты, цена 390 т.р., со-
действие в получении банков-
ского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su. Т. 5-23-
23, 8-961-665-06-33 
Комната в 4-х комнатной квар-
тире 10 кв.м., ул. Обороны 67 А, 
5-й этаж, в центре города, окно 
выходит на солнечную сторо-
ну. Во дворе удобная парковка 
для автомобилей и обустроен-
ная детская площадка. Тихий и 
чистый подъезд с домофоном. 
Отличное расположение дома. 
В минуте ходьбы три школы: № 
5, № 7, № 3 и два детских сада, 
в 3-5 минутах ходьбы две спор-
тивные школы. В шаговой до-
ступности супермаркеты: «Маг-
нит», «Пятерочка», «Радеж», 
ТЦ «Михайловский», рынок 
«Святогор», еще много магази-
нов, банки, аптеки, остановки 
маршруток, цена 250 т.р., торг. Т. 
8-927-505-88-82
Комната в общежитии по ул. 
Обороны Д 65, 12,4 кв.м. Т. 
8-906-408-70-81
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Рубежная ул., 3/5, не угловая, 
общей площадью 60,1 кв.м., 1 
изолированная комната, 2 со-
вмещённые, встроенная кухня, 
пластиковые окна, новая про-
водка, сантехника заменена, 
ванна кафель, о/с, гараж, са-
рай. Цена 1 млн. 600 т.р. Торг. Т. 
8-906-402-47-67, 8-961-665-32-
62; 8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru.
Рубежная, хор. сост., окна ПВХ. 
Цена 1 млн. руб. Т. 8-961-672-
05-60
Серафимовича, 2 эт., 61 кв.м., 
с/у кафель, встроен.кухня., 
сплит. сист., хор. сост. Цена 1 
млн. 780 т.р. Т. 8-961-672-05-60
ст. Кумылженская, ул. Мира, 1 
этаж, общая площадь 72 кв.м. 
кухня 11 кв.м., санузел совме-
щен, косметический ремонт, 
расположена в самом центре 
станицы, рядом школа, поли-
клиника, магазины, админи-
страция, во дворе гараж оформ-
лен в собственность, цена 870 
т.р. ТОРГ на месте, рассмотрим 
материнский капитал с допла-
той. Т. 8-909-386-43-73. Еще 
больше объявлений на нашем 
сайте stanica34.ru
Украинская 81 А ул., 4/4, По-
дается квартира улучшенной 
планировки, не угловая. Две 
лоджии. Большая кухня, пла-
стиковые окна, санузел после 
ремонта кафель, встроенная 
кухня в подарок. Состояние 
хорошее. Цена 3 млн. руб. Т. 
8-906-402-47-67, 8-961-665-32-
62; 8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru.
ул. 2-Краснознаменская Д 26, 1 
этаж, площадь 57,4 кв.м., уза-
коненная перепланировка, дом 
расположен в районе 5,7 школ, 
рядом ТЦ Святогор, отличный 
ремонт не требует вложений, 
не угловая, теплая, рассмотрим 
ипотеку материнский капитал, 
цена 2 млн. 950 т.р. Т. 8-961-074-
57-26
Ул. 2-я Краснознаменская 22, 
4/5 этаж. Площадь 67 кв.м. 
Квартира требует ремонта, 
деревянные окна, санузел раз-
дельные, в ванной и на кухне 
кафель. Цена 2 млн. 500 т.р. Т. 
8-937-531-84-53; 8-919-793-31-
08; 8-904-757-25-70
Ул. Коммуны 154, 2/2, площадь 
54. Изолированные комнаты, с/у 
совмещеный. Окна ПВХ. Требу-
ет ремонта. Цена 2 млн. 600 т.р. 
Т. 8-937-531-84-53; 8-919-793-
31-08; 8-904-757-25-70
ул. Обороны 46 А, 63 кв.м., 5 
этаж, комнаты изолированные, 
лоджия 6 м., цена 2 млн. 250 т. 
р. Т. 8-905-332-83-95
Ул. Поперечная 14, 5/5 этаж. 
Площадь 88 кв.м., отличное со-
стояние, ванная и кухня отдела-
ны кафелем. Цена 3 млн. 200 
т.р. Т. 8-937-531-84-53; 8-919-
793-31-08; 8-904-757-25-70
Ул. Республиканская 38, 4 этаж. 
Площадь 61 кв.м., две смежные 
одна изолированная комнаты, 
балкон, хорошее состояние. 
Цена 3 млн. 800 т.р. Т. 8-937-
531-84-53; 8-919-793-31-08; 
8-904-757-25-70
Ул. Республиканская 46, 4 этаж. 
Площадь 58 кв.м. Улучшенная 
планировка, комнаты изолиро-
ванные, санузел раздельный, 
лоджия. Цена 3 млн. 250 т.р. Т. 
8-937-531-84-53; 8-919-793-31-
08; 8-904-757-25-70
Ул. Энгельса 22, 5/5, 74 кв.м., 
квартира с ремонтом, все ком-
наты раздельные. Узаконена 
перепланировка. Цена 5 млн. 
руб. Т. 8-937-531-84-53; 8-919-
793-31-08; 8-904-757-25-70 

Некрасова ул., Д 13, общежи-
тие коммунального типа, 2/5, 
18 кв.м. Ремонт, в комнате уста-
новлены раковина и стираль-
ная машинка, 450 т. р., содей-
ствие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
89044026270
Обороны 65 ул., 3/5, коммунал-
ка, общая площадь 12 кв.м., 
пластиковое окно, состояние 
хорошее. Цена 450 т.р. Т. 8-906-
402-47-67, 8-961-665-32-62, 
8-937-090-58-88. Подробнее на 
сайте modern34.ru.
Обороны ул. 65, 3/5 этаж, 13 
кв.м., окно ПВХ, в секции душ, 
х/с, цена 440 т.р., содействие в 
получении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой – 
ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-665-
06-33
Обороны ул., Д 44 А, комната 
в общежитии коммунального 
типа, 18 кв.м., 4/4 этаж, душевая 
кабина, туалет, отличное состо-
яние, цена 500 т. р., содействие 
в получении банковского креди-
та, фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-665-
06-33
Серафимовича д. 34, комната 
на 1 этаже, площадь 15,2 кв.м., 
хорошие соседи, цена 380 т.р., 
рассмотрим материнский капи-
тал, ипотеку. Т. 8-937-714-50-04
ул. Б. Хмельницкого Д. 11, 4 
этаж комната 13 кв.м. хорошее 
состояние, вода в комнате, 
слив, не угловая, пластиковое 
окно, очень теплая, в секции 
только 1 сосед, цена 430 т.р. Т. 
8-961-074-57-26
Ул. Богдана Хмельницкого, об-
щежитие коммунального типа. 
Площадь 18 кв.м., 1/5 этаж. 
Секции на 3 комнаты. Комната 
с ремонтом, окна пластиковые 
с решеткой, линолеум. Есть 
кладовая. Цена 500 т.р. Т. 8-937-
531-84-53; 8-919-793-31-08; 
8-904-757-25-70
ул. Некрасова 13, 4 этаж, обще-
житие ком. типа, 16,5 кв.м., 
пласт. окно, вода, цена 400 т.р. 
Т. 8-919-981-42-41
Энгельса 24 ул., 3/5, коммунал-
ка, общая площадь 12 кв.м., 
балкон, состояние хорошее. 
Цена 500 т.р. Т. 8-906-402-47-
67, 8-961-665-32-62, 8-937-090-
58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
Энгельса 24 ул., 5/5, коммунал-
ка, общая площадь 12 кв.м., 
пластиковое окно, состояние 
отличное. Цена 430 т.р. Т. 8-906-
402-47-67, 8-961-665-32-62, 
8-937-090-58-88. Подробнее на 
сайте modern34.ru.
Энгельса 24 ул., 5/5, коммунал-
ка, общая площадь 17,4 кв.м., 
пластиковое окно, балкон, со-
стояние отличное. Цена 480 т.р. 
Т. 8-906-402-47-67, 8-961-665-
32-62, 8-937-090-58-88. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
ПОКУПКА КВАРТИР

1 ком. кв., или общежитие квар-
тирного типа, в любом состоя-
нии, можно с долгами, любой 
этаж, без документов, быстрый 
расчет, наличка. Т. 8-927-505-
88-82
2-ком. кв., 2-4 этаж, срочно, с 
балконом или лоджией, до 2 
млн. 500 т.р. Т. 8-906-402-47-
67, 8-961-665-32-62, 8-937-
090-58-88.
Выкуп недвижимости в любом 
состоянии, можно с долгами за 
наличный расчет: дом, флигель, 
квартиру в любом районе горо-
да. Т. 8-995-410-43-26

Выкупаем дома, квартиры, мож-
но без документов, с долгами 
в городе Михайловка, Михай-
ловском, Кумылженском, Се-
рафимовичском районах, рас-
чет наличными. Оформление 
всех необходимых для сделки 
документов любой сложности, 
представительство в суде по 
гражданским делам. Т. 8-937-
714-50-04
Квартиру 1, 2 комнатную, рас-
смотрю все варианты. Т. 8-961-
672-05-60
Куплю 1, 2-х, 3-х комнатную 
квартиру 2-3 этаж в районе 
детского сада «Солнышко». Т. 
8-961-074-57-26
Куплю 1-комн. кв. Срочно, до 1,5 
млн. руб. Наличный расчет. Т. 
8-906-402-47-67
Куплю любую квартиру, дом, 
часть дома, флигель, с долгами, 
недорого, в любом месте, бы-
стрый расчет. Т. 8-906-402-47-
67, 8-937-090-58-88, 2-22-21
Куплю однокомнатную квартиру 
с 1 по 4 этажи за наличный рас-
чет. СРОЧНО. Т. 8-961-062-10-
45, 8-995-410-43-26.
Срочно куплю 1 комнатную 
квартиру, быстрый расчет. Рас-
смотрим все варианты. Т. 5-23-
23, 8-905-392-69-75, 8-961-665-
06-33
СРОЧНО КУПЛЮ 1-комнатную 
квартиру 1-2 этаж в 2-х этажном 
доме по ул. Коммуны, Южная, 
Энгельса, Серафимовича, Б. 
Хмельницкого до 1 млн. 400 т.р., 
в хорошем жилом состоянии, 
наличный расчет в день сделки. 
Т. 8-937-714-50-04
Срочно куплю 2 комнатную 
квартиру, быстрый расчет. Рас-
смотрим все варианты. Т. 5-23-
23, 8-905-392-69-75, 8-961-665-
06-33
Срочно куплю 3 комнатную 
квартиру, быстрый расчет. Рас-
смотрим все варианты. Т. 5-23-
23, 8-905-392-69-75, 8-961-665-
06-33
СРОЧНО! Организация осу-
ществляет выкуп 2-3 комнатных 
квартир для своих сотрудников, 
приветствуется средний этаж, 
хорошее состояние, балкон или 
лоджия, этажность значения не 
имеет. Т. 8-961-062-10-45, 8-995-
410-43-26

ДОМОВЛАДЕНИЯ

ПРОДАЖА

1 участок, дом общ. пл. 60 кв.м., 
3 комнаты, удобства в доме, 
отопление АГВ, участок 8 сот., 
во дворе летняя кухня, цена 1 
млн. 490 т.р. Т. 8-961-062-10-45, 
8-995-410-43-26
1-й участок, ул. Пролетарская 
63, дом 4 комн., 56 квм, з/у 6 
сот., отопление форсунка, есть 
газ, центральной воды нет, без 
удобств, цена 1 мл. 50 т. р. Т. 
8-904-437-05-80
1-ый участок, дом, 141 кв.м., все 
удобства, 4 ком., кухня, ванная. 
Т. 8-937-741-86-98
1-ый участок, общ. пл. 56 кв.м., 
2 большие комнаты, кладовая, 
высокие потолки, участок 5 сот, 
гараж, хорошее месторасполо-
жение, рядом магазины, дет-
ский сад, автобусная остановка, 
цена 850 т.р. Т. 8-961-062-10-45, 
8-995-410-43-26
25 участок, общ. пл. 110 кв.м, 
добротный дом с улучшенной 
планировкой, потолки 2,8, кухня 
15 кв.м., центральная вода, хо-
рошее состояние, участок 6 сот., 
гараж, кирпичные хозпостройки. 
Цена 2 млн. 500 т. р.Т. 8-961-
062-10-45, 8-995-410-43-26

25 Лет Октября ул, дом, 2 уров-
ня, все удобства, центральное 
водоснабжение, цена 7 млн. 
руб, возможен обмен. Т. 8-902-
363-33-36
25-й участок, дом 4 комн., АГВ, 
с/у, отличн. сост., кухня, столо-
вая, подвал под домом, летн. 
кухня., баня, гараж, хозпострой-
ки. Цена 2 млн. 900 т.р. Т. 8-961-
672-05-60
2х- этажный дом (Новостройка), 
общ. пл. 198 кв.м., добротный 
дом с евроремонтом и индиви-
дуальным интерьером, очень 
теплый, ремонт делался «для 
себя», продажа в связи с пере-
ездом в другой город. Т. 8-961-
062-10-45, 8-995-410-43-26
2х-этажный дом в центре го-
рода, ул. Леваневского, общ. 
пл. 170 кв.м, 5 комнат, высокие 
потолки, отличное состояние, 
участок 10 сот., хозпостройки, 
гараж, заезд под машину, цена 6 
млн. 500 т. р. Т. 8-961-062-10-45, 
8-995-410-43-26
2-я Краснознаменская ул, Д 2, 
дом на 2 входа, 4 комнаты, го-
родская вода, канализация. Ря-
дом магазин «Сантехклуб», з/у 
6 соток. Недорого. Т. 8-937-534-
22-04, 8-996-484-81-15
Ак. Топчиева, (р-н «Новострой-
ка»), кирпичный, 66,2/53 кв.м., 
4 комнаты, кухня 6,5 кв.м., при-
хожая, высота потолков 2,6 м, 
вода в доме скважина, санузел 
в доме, сливная яма, котель-
ная, пластиковые окна, место 
под гараж, летняя кухня, навес, 
6 сот. земли, рядом магазины, 
автобусная остановка, молодой 
плодоносящий сад, 1 млн. 700 
т.р., торг. Т. 8-927-505-88-82
Алтайская, новый кирпичный 
дом, 2 уровня, мансарда, под-
вал, 360 кв.м., кухня 20 кв.м., 6 
изолированных комнат, удоб-
ства в доме, котельная, пла-
стиковые окна, без внутренней 
отделки, высота потолков 2,8 
м, центральная вода, во дворе 
скважина, гараж 4,6х10,8 м., 
хозпостройки, 10 сот. земли, 
цена 7 млн. 200 т.р. Т. 8-927-505-
88-82
Амурская, деревянный обло-
жен кирпичом, 4 комн., 86 кв.м., 
полностью заменена система 
отопления, пластиковые окна, 
натяжные потолки пол ламинат, 
крыша андулин, въезд для авто, 
гараж, вода скважина в доме, 
слив, удобства в доме, высота 
потолков 2,75 м, земля в соб-
ственности 17 сот. земли, цена 
3 млн. руб., торг. Т. 8-904-776-
94-96
Армавирская ул., новый дом 
2010 года частично с ремонтом, 
общ. пл. 110 кв.м, 4 комнаты, 
удобства в доме, АГВ, участок 
10 сот., гараж с ямой, централь-
ная вода, подъезд с 3-х сторон, 
цена 2 млн. 100 т. р. Т. 8-995-
410-43-26
Астраханская ул., Срочно!!! Дом 
4 комнаты, кухня удобства ча-
стично, отопление АОГВ, земли 
6 сот, хозпостройки, гараж, со-
стояние хорошее. Реальному 
покупателю торг после осмотра. 
Цена 1 млн. 150 т.р. Т. 8-906-
402-47-67, 8-961-665-32-62; 
8-937-090-58-88. Подробнее на 
сайте modern34.ru.
Баумана ул., дом 88 кв.м., 4 
комнаты, уд-ва, АГВ, з/у 6 соток, 
жилая кухня, гараж, цена 2 млн. 
650 т.р., содействие в получе-
нии банковского кредита, фото 
на сайте www.Золотой – ключ.
su. Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33
Блинова, отличн. сост., гараж 
млн., хозпостройки., окна ПВХ, 
городская вода. Цена 3 млн.

3 КОМ. КВ.
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Коммуны, 1-й этаж, 62 кв.м., две 
комнаты изолированные, зал 
проходной, евроремонт, цена 2 
млн. 750 т.р., с мебелью и тех-
никой. Т. 8-927-505-88-82

Ленина ул., квартира на 2 эта-
жах, 69 кв.м., комнаты изоли-
рованные, центральная кана-
лизация, отличное состояние, 
цена 2 млн. 500 т.р., содействие 
в получении банковского креди-
та, фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-665-
06-33

Обороны 132 ул., 4/5, улуч-
шенной планировки, общая 
площадь 78,7 кв.м., 4 комна-
ты изолированные, лоджия 6 
кв.м., состояние хорошее. Цена 
3 млн. руб. Разумный торг. Т. 
8-906-402-47-67, 8-961-665-32-
62; 8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru.

Обороны 53, 4 этаж, балкон, 
пластиковые окна, две смеж-
ные и отдельные комнаты. Цена 
1900000 руб. Т. 8-904-770-96-90; 
8-961-681-74-40 все фото на 
сайте kontaktm34.ru

Обороны 71 А, 62 кв.м., все ком-
наты изолированные, кухня 8 
кв.м., с/у раздельный, простор-
ная прихожая, лоджия 3 м., за-
стеклена, цена 2 млн. 200 т.р. Т. 
8-904-776-94-96

Обороны 71 Б ул., 5/5, улуч-
шенной планировки, общая 
площадь 64,1 кв.м., комнаты 
изолированные, лоджия 6 
кв.м., санузел изолированный, 
состояние хорошее. Цена 2 
млн. 250 т.р. Т. 8-906-402-47-
67, 8-937-090-58-88, 8-961-665-
32-62. Подробнее на сайте 
modern34.ru.

Обороны ул., 71 Б, улучшенная 
планировка, 5/5 этаж, 60 кв.м., 
лоджия, счетчики, с/с, цена 2 
млн. 250 т.р., содействие в по-
лучении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой – 
ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-665-
06-33

Поперечная, 3-й этаж, 64/43,6/9 
кв.м, ул. пл., изолированные 
комнаты, пластиковые окна, но-
вая колонка – автомат, с/у раз-
дельный, балкон, цена 2 млн. 
650 т.р. Т. 8-927-505-88-82

Поперечная, 5/5, 58 кв.м., Окна 
ПВХ, лоджия, частичный ре-
монт. Цена 1900000 руб. Т. 
8-909-389-04-38

Поперечная, Д 20, 1/5, бал-
кон, о/с, 2 млн. 600 т.р., содей-
ствие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
89044026270

Республиканская ул., Д 36, 4/5 
этаж, 63 кв.м., балкон, окна ПВХ, 
н/с, цена 2 млн. 550 т.р., содей-
ствие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33

Республиканская, 4-й этаж, 
56,5/36/8 кв.м., две изолиро-
ванные комнаты, хороший ре-
монт, пластиковые окна, новая 
входная металлическая дверь, 
новые межкомнатные двери, 
санузел (современная кера-
мическая плитка), встроенная 
кухня, натяжные потолки, доку-
менты оформлены, балкон за-
стеклен и отделан, цена 2 млн. 
650 т.р., полностью отремонти-
рована. Т. 8-927-505-88-82



НЕДВИЖИМОСТЬ www.newtime.su
No 41 (1593), вторник, 19 октября 2021 9

ОТДЕЛ РЕКЛАМЫ: г. Михайловка, ул. Республиканская, 35.  8 (84463) 4-48-90, 8-915-258-74-89

ДОМОВЛАДЕНИЯ

ПРОДАЖА
 ПРОДОЛЖЕНИЕ... НАЧАЛО 

РАЗДЕЛА НА СТР. 8 

Баумана ул., Дом, 4 комнаты, 
удобства в доме. Участок 6 сот. 
Гараж с ямой отапливаемый, га-
зифицированная летняя кухня. 
Все интересующие вопросы по 
телефону. Цена 2 млн. 650 т.р. Т. 
8-906-402-47-67, 8-961-665-32-
62; 8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru.
Благоустроенный дом кирпич-
ный, в 2-х уровнях. Вода, газ, ка-
нализация, электроснабжение 
3-х фазное. На участке плодо-
вые деревья, место под с/х куль-
туры, кирпичные хозпостройки. 
Торг уместен. Т. 8-919-793-61-44
Боинский пер. Дом 80 кв.м., 
жилая площадь 59 кв.м., 4 ком-
наты, кухня 8 кв.м., удобства в 
доме. Во дворе баня. Земля 7 
соток. Цена 1 млн. 250 т. р. Т. 
8-937-531-84-53; 8-919-793-31-
08; 8-904-757-25-70
Братская ул., дом 52 кв.м., 2 
комнаты, кухня, все удобства, 
форсунка, окна ПВХ, з/у 6 соток 
жилая кухня с газом, хорошее 
состояние, цена 1 млн. 550 т.р., 
содействие в получении бан-
ковского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su. Т. 5-23-
23, 8-961-665-06-33
Гайдара ул., Д 48 кв.м., удоб-
ства, 2 комнаты, з/у 6 сот., от-
личное состояние, цена 1 млн. 
550 т.р., содействие в получе-
нии банковского кредита, фото 
на сайте www.Золотой – ключ.
su. Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33
Гайдара ул., Продается дом на 
два входа. В каждой половине 
две комнаты, кухня, отопле-
ние АОГВ. В одной половине 
вода, слив, частично удобства. 
Во дворе гараж, летняя кухня, 
баня. Торг после осмотра. Цена 
1 млн. 700 т.р. Т. 8-906-402-
47-67, 8-961-665-32-62; 8-937-
090-58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
Герцена, (р-н 25-й уч.), деревян-
ный дом, отделан сайдингом, 
78/69 кв.м., крыша металопро-
филь, пластиковые окна, потол-
ки 2,5 м., пять комнат, котель-
ная, прихожая, санузел, вода: 
скважина в доме, слив, хозпо-
стройки: 3 сарая, гараж, летняя 
газифицированная кухня с во-
дой и сливом, 6 соток земли в 
собственности, 2 млн. 400 т.р., 
торг. Т. 8-927-505-88-82
Гоголя ул, дом, 2 уровня, новый, 
без внутренней отделки, 4,5 
млн. руб. Т. 8-902-363-33-36
Гоголя ул., дом 2 этажа 220 
кв.м., гараж, кухня с газом, от-
личное состояние, цена 6 млн. 
200 т.р., содействие в получе-
нии банковского кредита, фото 
на сайте www.Золотой – ключ.
su. Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33, 
8-904-402-62-70
Гражданская, (п. Себрово), де-
ревянный обложен кирпичом, 
2 комнаты, 43/27,2 кв.м., кух-
ня – 8 кв.м., удобства в доме, 
вода скважина в доме, сливная 
яма, высота помещения 2,3 м., 
форсунка, сарай, 15 сот. земли 
в собственности, цена 800 т.р. Т. 
8-927-505-88-82

Д. Бедного добротный дом, все 
удобства, 77 кв.м, земля 10 со-
ток собств., цена договорная. Т. 
8-969-656-95-48
Два жилья на участке, флигель 
общ. пл. 48 кв.м., 2 комнаты, 
пластиковые окна, отопление 
АГВ и жилая кухня, ванна, 
участок 3,5 сот., цена 870 т.р. 
Т. 8-961-062-10-45, 8-995-410-
43-26
Демократическая ул., общ. пл. 
80 кв.м, дом в 2 кирпича, 4 изо-
лированные комнаты, удобства 
в доме, хорошая планировка, 
участок 6 сот, навес, гараж, хоз-
постройки, цена 2 млн. 950 т.р. 
Т. 8-961-062-10-45, 8-995-410-
43-26
Демократическая, деревянный, 
шалеван шифером, 4 ком., 78 
кв.м., кухня 8 кв.м., прихожая, 
частичные удобства – ванная, 
холодная и горячая вода: сква-
жина в доме, сливная яма, 
отопление: котел, 9 сот. зем-
ли, цена 1 млн. 680 т.р., торг. Т. 
8-904-776-94-96
Деревенский пер., деревянный, 
мазанный, шилёван деревом, 
общая площадь 56 кв.м., 2 
большие комнаты, кухня, ото-
пление форсунка, удобства ча-
стично, вода в доме гор/холл., 
слив, хозпостройки, состояние 
хорошее. Цена 1 млн. руб. Т. 
8-906-402-47-67, 8-937-090-58-
88, 8-961-665-32-62. Подробнее 
на сайте modern34.ru.
Дзержинского ул., дом 2 этажа, 
общ. пл. 158 кв.м, отопление 
АГВ, пластиковые окна, с/у 
раздельно, улучшенная плани-
ровка, участок 7 сот, кирпичные 
хозпостройки, 2 гаража, вино-
градник, молодой сад, цена 3 
млн. 150 т.р. Т. 8-961-062-10-45, 
8-995-410-43-26
Днепровский пер., дом обложен 
кирпичом, 40 кв.м., 2 комнаты, 
кухня, все удобства, АГВ, окна 
ПВХ, з/у 7 соток, гараж, х/п, цена 
1 млн. 250 т.р., содействие в по-
лучении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой – 
ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-665-
06-33
Днепровский пер., дом общая 
площадь 78 кв.м., 5 комнат, 
очень хорошая планировка, де-
ревянный, мазанный, обложен 
кирпичом, кухня, пластиковые 
окна, вода в доме, отопление 
АОГВ, все удобства, сливная 
яма, газовый счетчик, земли 12 
сот., в собственности, хозпо-
стройки, баня, имеется заезд 
большой гараж под автомо-
биль, состояние хорошее. Цена 
1 млн. 750 т.р. Т. 8-906-402-
47-67, 8-961-665-32-62; 8-937-
090-58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru. 
Дом (Себрово), общ. пл. 52 
кв.м., 2 комнаты, отопление 
АГВ, удобства в доме, участок 6 
сот., заезд под машину, цена 750 
т.р. Т. 8-961-062-10-45, 8-995-
410-43-26
Дом в 1,5 уровня, общ. пл. 105 
кв.м, отопление АГВ, обложен 
кирпичом, новая крыша, участок 
6 сот, СРОЧНО! Цена 1 млн. 850 
т.р. Т. 8-961-062-10-45, 8-995-
410-43-26
Дом в районе рынка, ул. Бли-
нова, цена 850 т.р. Т. 8-960-883-
48-04

Дом в 2 этажа, общ. пл. 160 
кв.м., постройка 2010 года, све-
жий ремонт, цена 3 млн. 750 т. 
р. Т. 8-961-062-10-45, 8-995-410-
43-26
Дом в районе колхозного рын-
ка, 56 кв.м, 3 комнаты, место 
под удобства, высокие потолки, 
отопление форсунка, участок 
7,5 сот., отличное местораспо-
ложение, цена 1 млн. 100 т. р. 
Т. 8-961-062-10-45, 8-995-410-
43-26
Дом в районе шк. № 3, общ. пл. 
60 кв.м., хорошее место распо-
ложение , частично с ремонтом, 
7 соток земли. Цена 1 млн. 400 
т.р. Т. 8-995-413-75-03
Дом в центре города, общ. пл. 
54 кв.м, 3 ком., окна пластико-
вые, рольставни, участок 6 сот., 
цена 1 млн. 500 т.р. Т. 8-961-062-
10-45, 8-995-410-43-26
Дом с мансардой, общ. пл. 100 
кв.м., вода в доме, с/у, АГВ, окна 
ПВХ, натяжные потолки, з/у 6 
сот., 2 млн. 100 т. р. Т. 8-961-062-
10-45, 8-995-410-43-26

Дом Себровка, 2 этажа, ман-
сарда, 4 ком., кухня, столовая, 
т/в, во дворе жилая кухня в от-
личном состоянии, баня, хозпо-
стройки, цена 2 млн. 600 тыс. 
руб., торг. Т. 8-961-672-05-60
Дом срочно недорого. Т. 8-961-
672-05-60
Дом ул. Советская, 11,8 план 
дома, об. пл. 62,2 кв.м., потолки 
2,60, 3 комнаты, все удобства 
в доме, погреб, подвал, котел., 
з/у 5 сот., гараж, хозпостройки, 
рядом школа, дет. сад., цена 3 
млн. 300 т.р., торг. Фото на Ави-
то. Т. 8-977-685-35-45
Дом, 2 ком, кухня, гараж, хоз-
постройки, условия на улице, 
отопление котел, ванна, вода 
в доме, скважена. Т. 8-995-416-
34-64, 8-903-376-06-86
Дом, 2016 г.п., общ. пл. 117 кв.м, 
3 комнаты, потолки 3 м, двух-
контурный котёл, центральная 
вода, центральная канализа-
ция, участок 8 соток, гараж, за-
езд под авто. Т. 8-995-413-75-03

Дом, общ. п. 50 кв.м, 3 комнаты, 
отопление АГВ, новая крыша, 
гараж, участок 3 сот. в собствен-
ности, рядом колхозный рынок, 
цена 1 млн. 500 т.р. Т. 8-961-062-
10-45, 8-995-410-43-26
Дом, п. Себрово, 2 уровня, 2000 
года, 300 кв. м., 15 соток земли, 
гараж. Т. 8-903-327-69-29
Дом, район консервного завода, 
чистая улица, общ. пл. 50 кв.м.,3 
просторные комнаты, удобства, 
участок 8 соток. Цена 1 млн. 670 
т.р. Торг. Т. 8-995-413-75-03
Дом, срочно, не дорого. Т. 8-906-
402-47-67, 8-961-665-32-62; 
8-937-090-58-88.
Дом, ул. Красноармейская, 
центр города, общ. пл. 80 кв.м., 
центр. водоснабжение, удоб-
ства в доме, двухконтурный ко-
тёл, 3 комнаты, участок 8 соток, 
цена 2 млн. 500 т.р. Т. 8-961-062-
10-45, 8-995-410-43-26
Дом, ул. Ленина, 63,3 кв.м., 4 
комнаты, кухня, АГВ, вода в 
доме, з/у. 4,6 сот. Т. 8-961-081-
07-16

Дом, центр города, общ. пл. 
80 кв.м., потолки 3 м., 4 ком-
наты, 2-х контурный котел, 
центральная вода, удобства 
в доме. СРОЧНО! Цена 2 млн. 
150 т.р. Т. 8-961-062-10-45, 
8-995-410-43-26.

Донской пер., дом 40 кв.м, 4 
комнаты, кухня, форсунка, 
без удобств, з/у 4 сотки, хоз-
постройки, цена 790 т.р., со-
действие в получении банков-
ского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33

Загорская, 171 кв.м., цен-
тральный водопровод, бас-
сейн, беседка. Цена 4200000 
руб. Т. 8-909-389-15-59

Заозёрная ул., дом 80 кв.м., 
на 2 хода, 4 комнаты, 2 кух-
ни, АГВ, уд-ва, з/у 6 соток х/п, 
цена 550 т.р., содействие в по-
лучении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-
665-06-33

Заозерная, 3 раздельных ком-
наты, туалет, ванная, большая 
кухня, дом новый, гараж. Цена 2 
млн. руб. Т. 8-961-672-05-60
Заречная ул., 72 кв.м., 4 комна-
ты, АГВ, уд-ва, окна ПВХ, з/у 6 
соток, гараж, летняя кухня, цена 
1 млн. 180 т.р., содействие в по-
лучении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой – 
ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-665-
06-33
Звездный пер., дом, 2 уровня, 
140 кв.м., гараж в доме, кухня 
24 кв.м., центральная вода, 
телефон, интернет, хозпострой-
ки, рубленая баня. Т. 8-903-374-
44-65
Звездный, дом 2 этажа 4 комна-
ты, АГВ, с/у, кухня, гараж в доме, 
окна ПВХ., 6 соток. Цена 2 млн. 
700 тр. Т. 8-961-672-05-60
Зеленая, (р-н п. Себрово), кир-
пичный, 67 кв.м., 4 комнаты, 
кухня 8 кв.м., прихожая, высота 
потолков 2,50 м., вода в доме 
скважина, слив, удобства в 
доме, отопление котел, пласти-
ковые окна, крыша металоче-
репица, гараж на 2 авто, сарай, 
баня, беседка, летняя газифи-
цированная кухня, 6 сот. земли, 
цена 1 млн. 780 т.р. Т. 8-904-776-
94-96
Зеленогорская ул., Продается 
дом, материал стен - кирпич, 
хорошая планировка, в доме-5 
комнат, 4 изолированные спаль-
ни и большой зал 36 кв.м., кухня 
14 кв.м., высота потолков 2,70 м. 
Все удобства, Состояние отлич-
ное. Во дворе баня, хозпострой-
ки, гараж. Цена 2 млн. 500 т.р. Т. 
8-906-402-47-67, 8-961-665-32-
62; 8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru.
К. Маркса, (р-н пед. колледжа), 
деревянный, 36 кв.м., 2 комна-
ты, кухня 8 кв.м., прихожая, вы-
сота потолков 2,50 м., вода во 
дворе скважина, туалет на ули-
це, отопление форсунка, крыша 
шифер, место для строитель-
ства гаража, сарай, 6 сот. земли, 
цена 550 т.р., торг. Т. 8-904-776-
94-96
К. Цеткин, ул., дом, 100 кв.м, 4 
комнаты, кухня, место под са-
нузел, скважина, беседка, х/п, 
цена 990 т р., содействие в по-
лучении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-665-
06-33
Калинина ул., дом 54 кв.м., 3 
комнаты, кухня, без удобств, 
АГВ, з/у 5 соток, х/п, цена 850 
т.р., содействие в получении 
банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33
Киквидзе ул., Продаётся до-
бротный дом, в центре города, 
деревянный, мазанный, обло-
жен кирпичом, год постройки 
1970 г., вся инфраструктура ря-
дом, общая площадь 54 кв.м., 
в доме 3 комнаты, высокие по-
толки 2,60 кухня, все удобства, 
сливная яма, отопление АОГВ, 
газ. счётчик, хороший погреб, во 
дворе летняя кухня, 2 гаража, 
душ, земля в собственности 6,5 
сот. Состояние хорошее. Цена 
2 млн. 600 т.р. Т. 8-906-402-
47-67, 8-937-090-58-88; 8-961-
665-32-62. Подробнее на сайте 
modern34.ru.

Калинина, ул., 50 кв.м, 3 ком-
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
но ремонт, без удобств. Цена 1 
млн. 400 т.р., содействие в по-
лучении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su. Т. 5-23-23, 8-904-402-
62-70
Крупская ул., Продаётся дом, 
в доме 2 комнаты, кухня, все 
удобства, туалет, ванна, окна 
пластиковые, отопление фор-
сунка, + на участке имеется 
второе жилье, в нём 2 комнаты, 
кухня, вода скважина, имеется 
заезд под автомобиль, земли 6 
сот, состояние хорошее. Показ 
в любое для вас время. Цена 1 
млн.250 тыс. рублей. Тел. 8-906-
402-47-67, 8-961-665-32-62; 
8-937-090-58-88. Подробнее на 
сайте modern34.ru.
Куйбышева пер., дом общая 
площадь 110 кв.м., дом на 2 
входа, 4 комнаты, вода в доме, 
отопление новый навесной 
котёл, большая ванна туалет, 
канализация, новая крыша, 
гараж, земли 5 сот., состояние 
хорошее, район рынка, рядом 2 
школы, садики, остановки. Цена 
1 млн. 850 т.р. Т. 8-906-402-
47-67, 8-961-665-32-62; 8-937-
090-58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
Курская ул., Продаётся доброт-
ный 1,5 уровневый дом, дере-
вянный, мазанный, обложен 
кирпичом, железобетонные 
плиты перекрытия, в доме хоро-
шая планировка, 4 комнаты, 3 
изолированные, кухня, санузел, 
цокольный этаж - котельная, по-
мещения для хранения овощей, 
и т. д., земли 15 сот., гараж, хоз-
постройки. Цена 2 млн. 300 т.р. 
Т. 8-906-402-47-67, 8-961-665-
32-62; 8-937-090-58-88. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.

Крупской ул., 2 жилья на участ-
ке, все удобства, хорошее со-
стояние, цена 1 млн. 300 т.р., 
содействие в получении бан-
ковского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su. Т. 5-23-
23, 8-961-665-06-33
Леваневского ул., дом 60 кв.м., 
3 комнаты, кухня, удобства, з/у 
6 соток, гараж, кухня с газом, 
цена 1 млн. 900 т.р., содействие 
в получении банковского креди-
та, фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-665-
06-33
Линейная ул., кирпичный дом, 
100 кв.м, 4 комнаты, уд-ва, АГВ, 
подвал под домом, гараж, з/у 6 
сот соб. Баня, х/п, цена 3 млн. 
600 т.р., содействие в получе-
нии банковского кредита, фото 
на сайте www.Золотой – ключ.
su. Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33
Линейная ул., Продается дом в 
хорошем состоянии. Три ком-
наты, кухня, Новые радиаторы, 
пластиковые окна, новая про-
водка, Остается кухня, земли 6 
сот, все интересующие вопросы 
по телефону. Цена 2 млн. 500 
т.р. Т. 8-906-402-47-67, 8-961-
665-32-62; 8-937-090-58-88. 
Подробнее на modern34.ru.
Медведицкий пер., дом обло-
жен кирпичом, 54 кв.м., 4 комн., 
кух., АГВ, центральный водо-
провод, канализация, з/у 3 сотки 
в собственности, х/п, без ремон-
та, цена 1 млн. руб., содействие 
в получении кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33
Механизаторов, дом с мансар-
дой, отл. сост., гор. вода., с/у., 
большая кухня, гараж, хозпо-
стройки. Цена 4 млн. руб. Т. 
8-961-672-05-60
Мира ул., район рынка, 67 кв.м., 
3 комнаты, кухня, удобства, 
АГВ, окна пвх, з/у 6 соток, гараж, 
хорошее состояние, цена 2 млн. 
руб., содействие в получении 
банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33 
Молодежная ул., дом на ново-
стройке, 2 входа, все удобства, 
АГВ, з/у 6 соток, гараж, баня, х/п, 
хорошее состояние, цена 1 млн. 
700 т.р., содействие в получе-
нии банковского кредита, фото 
на сайте www.Золотой – ключ.
su. Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33
Молодежная, («Новостройка»), 
кирпичный, на 2 входа, 90 кв.м., 
4 комнаты, кухня 8 кв.м., при-
хожая, высота потолков 2,50 
м., вода в доме скважина, слив, 
удобства в доме, отопление ко-
тел, пластиковые окна, крыша 
шифер, гараж, сарай, баня, бе-
седка, летняя газифицирован-
ная кухня с удобствами, 6 сот. 
земли, цена 1 млн. 750 т.р., торг. 
Т. 8-927-505-88-82
Невская ул., дом 70 кв.м., 4 ком-
наты, все уд-ва, АГВ, окна ПВХ, 
з/у 6 соток в собственности, 
гараж, навес, цена 1 млн. 550 
т.р., содействие в получении 
банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33, 8-904-
402-62-70
Новостройка, дом, 1,5 уровня, 
кухня, удобства, 4 комнаты. 
Цена 3 млн. 650 т. р. Т. 8-905-
332-17-04
Новостройка, дом, все удоб-
ства. Т. 8-927-542-94-85
Новостройка, ул. Туристическая 
Д 1, добротный кирпичный дом, 
1,5 уровня со всеми удобства-
ми, отделан сайдингом, 2 гара-
жа, 2 теплицы, парковка, 15 со-
ток, цена 3 млн. 900 т.р. торг. Т. 
8-905-333-55-39

Новый пер., продаётся 2 жилья 
на участке флигель, деревян-
ный, мазанный, обложен кирпи-
чом, общая площадь 51 кв.м., 2 
комнаты, кухня, отопление фор-
сунка, второе жильё новый дом 
из блоков, все удобства, вода 
в доме гор/холл., слив, земли 4 
сот., большой гараж, состояние 
хорошее. Цена 1 млн. 650 т.р. Т. 
8-906-402-47-67, 8-937-090-58-
88, 8-961-665-32-62. Подробнее 
на сайте modern34.ru.
О. Кошевого ул., 40 кв.м, 2 ком-
наты, б/уд, фундамент под при-
стройку, 550 т.р., содействие в 
получении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой – 
ключ.su. Т. 5-23-23, 8-904-402-
62-70 
Обороны ул., дом, 127 кв.м., 
вода и удобства в доме, гараж, 
летняя кухня, хозпостройки, 
з/у 6 соток. Т. 8 (84463) 2-75-97 
(п.18.00), 8-909-387-38-57
Ольховая ул., дом на 2 хода, 60 
кв.м., 4 комнаты, 2 кухни, фор-
сунки, вода во дворе, з/у 8 соток, 
цена 800 тыс. рублей, содей-
ствие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Пархоменко новый дом 90 кв.м., 
ленточно-сваиный фундамент, 
керамзитобетонные блоки, 
коммуникации на участке, пла-
стиковые окна, крыша металло-
черепица, 3 комнаты, кухня 20 
кв.м., санузел, раскинута про-
водка, без внутренней отделки. 
Цена 1650000 руб. Т. 8-961-
681-74-40 все фото на сайте 
kontaktm34.ru
Пер. Красногвардейский, 3 ком., 
кухня, туалет, ванная, АГВ, во 
дворе кухня с газом, гараж. 
Цена 800 тыс. руб. Т. 8-961-672-
05-60
пер. Продольный, дом 1/5 уров-
ня, на верху 4 комнаты, кори-
дор, место под удобства, внизу 
мастерская кухня, котельная, 
вода своя скважина, обложен 
кирпичом, крыша шиферная, 
окна деревянные, во дворе хоз-
постройки, земельный участок 
4 сотки, молодой сад, цветник, 
хорошее месторасположение, 
улица чистая песчаная, рядом 
школа, детский сад, магазины, 
цена 1 мил. 800 т.р. СРОЧНО! 
Торг на месте. Т. 8-937-714-50-
04. Фото смотрите на нашем 
сайте stanica34.ru.
Пер. Роскошный. Площадь 
дома 170 кв.м., жилая большая 
кухня 3 комнаты. Дом 2 этажа, 4 
комнаты. Все удобства в доме. 
Цена 3 млн. 200 т. р. Т. 8-937-
531-84-53; 8-919-793-31-08; 
8-904-757-25-70
Первомайская ул., продает-
ся новый дом 2-х уровневый, 
материал стен кирпич. 1 этаж 
– холл, 2 изолированные ком-
наты, большая кухня, пласти-
ковые окна, полы с подогревом 
в санузле и кухне, новая про-
водка, на 2 этаже- 2 большие 
комнаты + санузел, новая кры-
ша андулин, вода центральная 
+ скважина, новый гараж под 
газель, земли 6 сот. Все интере-
сующие вопросы по телефону. 
Цена 5 млн. руб. Т. 8-906-402-
47-67, 8-961-665-32-62; 8-937-
090-58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
Пирогова ул., дом 48 кв.м., 3 
комн., форсунка, пл., з/у 12 со-
ток, жилая кухня с газом, гараж, 
х/п, цена 1 млн. 550 т.р., содей-
ствие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33

Подтелковский пер., дом 71 
кв.м., 3 комн., кух., уд-ва, АГВ, 
з/у 7,4 сот, хозпостройки, х/с, 
цена 2 млн. 50 т.р., содействие 
в получении банковского креди-
та, фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-665-
06-33
Продается флигель, ул. Побе-
дителей р-он Консерного з-да., 
50 кв.м., з/у 7,5 сот., вода город-
ская, 2 гоража, погреб, хозпо-
стройки. Т. 8-995-418-15-14, 8 
(84463) 4-11-97
Продаю флигель, 30 кв. м., рай-
он колхозного рынка, можно за 
мат. капитал. Николай. Т. 8-903-
479-91-05 
Речная ул., Продаётся дом, в 
доме 3 комнаты, 2 совмещён-
ные, 1 изолированная, кухня, 
отопление форсунка, имеется 
удобства, туалет, ванна, вода 
скважина, земли 9 сот. в соб-
ственности, + летняя кухня,, 
хоз. постройки, состояние нор-
мальное. Цена 1 млн. 50 т.р. Т. 
8-906-402-47-67, 8-961-665-32-
62; 8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru.
Садовая 12, СНТ «Янтарь» 
(район п. «Новостройка»), но-
вый дом из блоков, 2 комнаты, 
59,1 кв.м., кухня 7 кв.м., подсоб-
ное помещение 19,8 кв.м., вы-
сота помещения 2,5 м., котел, 
новое отопление, пластиковые 
окна, новая проводка, газ под-
веден счетчик, гараж с навесом, 
погреб, 7 сот. земли в собствен-
ности, цена 1 млн. 200 т.р., торг. 
Т. 8-927-505-88-82
Саратовская, 4 комнаты, кухня, 
с/у, отопление АГВ, окна ПВХ, 
отличное сост., внутренняя и 
наружняя отделка, баня, гараж. 
Цена 4 млн., торг! Т. 8-961-672-
05-60
Свободы ул., дом 85 кв.м., де-
ревянный, мазанный, шилёван 
шифером, крыша новая метал-
лопрофиль, очень тёплый, 4 
большие комнаты, кухня, ванна 
+ туалет , колонка, вода в доме 
центральная , отопление котёл, 
земли 12 сот., хозпостройки, со-
стояние хорошее, без евроре-
монта. Цена 1 млн. 650 т. р. Торг. 
Т. 8-906-402-47-67, 8-961-665-
32-62; 8-937-090-58-88. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
Себрово п., дом 100 кв.м., го-
рячая и холодная вода, з/у 13 
соток в собственности. Т. 8-937-
706-70-31(с 16.00 до 20.00)
Себрово п., ул. Октябрьская, 
дом, 1,5 уровня, 120 кв.м, 5 ком-
нат, 6 соток. Цена 2 млн. 500 т.р., 
торг. Т. 8-906-166-31-13, 8-905-
336-87-89
Сибирская, (р-н п. «Себрово»), 
деревянный шалеван плоским 
шифером, на 2 входа, 77 кв.м., 4 
комнаты, 2 кухни по 8 кв.м., при-
хожая, санузел в доме, сливная 
яма, котельная, высота потол-
ков 2,6 м., вода в доме скважи-
на, пластиковые окна, гараж, 
сарай, 8 сот. земли, рядом ма-
газины, автобусная остановка, 
цена 1 млн. 800 т.р., можно по 
отдельности, частично с мебе-
лью. Т. 8-904-776-94-96
Совхозная, (р-н «Лесхоз»), но-
вый кирпичный дом, отделан 
сайдингом, 134,8/75,9 ув.м., кры-
ша металлочерепица, пластико-
вые окна, 2 уровня + подвал под 
домом, потолки 2,5 м., 1-й этаж 
две комнаты, кухня, котельная, 
прихожая, кладовая, санузел; 
2-й этаж 4 комнаты, коридор, 
два балкона, центральная вода 
+ скважина, канализация-сеп-
тик, хозпостройки, 5 соток земли 
в собственности, цена 2 млн. 
380 т.р., торг. Т. 8-927-505-88-82

Совхозная ул., дом на 2 хода, 
100 кв.м., все уд-ва, централь-
ный водопровод, новая крыша, 
окна ПВХ, 2 кухни, 4 комнаты, 
2 санузла, з/у 15 соток, х/п, хо-
рошее состояние, содействие в 
получении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой – 
ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-665-
06-33
Средняя ул., продаётся фли-
гель, деревянный, мазанный, 
обшит деревом, общая пло-
щадь 40 кв.м., 2 комнаты, кух-
ня, отопление АОГВ, удобства, 
вода в доме гор/холл., слив, 
земли 6 сот., состояние хоро-
шее. Цена 850 т.р. Т. 8-906-402-
47-67, 8-937-090-58-88, 8-961-
665-32-62. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
Срочно! Добротный дом в райо-
не рынка. Т. 8-995-413-75-03
Срочно! Дом, ул. Народная, 
общ. пл. 47 кв.м., 3 комнаты, но-
вая проводка, частично сделана 
внутренняя отделка, ровные 
стены (гипсокартон), полностью 
заменены полы, окна, жилая 
летняя кухня, участок 5 соток. 
Цена 1 млн. 200 т.р. Т. 8-995-
413-75-03
СРОЧНО! Новостройка, фли-
гель, все удобства, документы 
готовы, 3 эт. не угловая. Т. 8-969-
288-17-44
СРОЧНО! Себрово с., дом, газ, 
свет, вода, хозпостройки, гараж, 
рядом садик, школа, магазины, 
цена 1 млн. 500 т.р. Т. 8-905-332-
81-30
СРОЧНО!!! Демократическая 
ул., дом на 2 хозяина, 100 кв.м, 
6соток, вода в доме, удобства, 
цена 1млн 750 т.р, торг. Т. 8-902-
659-63-87
Стройная ул., 2 этажа, 172 кв.м., 
кирпичный, все удобства, з/у 6 
соток, гараж на 2 авто, жилая 
кухня, хорошее состояние, цена 
3 млн. 150 т.р., содействие в по-
лучении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой – 
ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-665-
06-33
Тишанская ул. Продается дом, 
в доме 3 изолированные ком-
наты, кухня, удобства, отопле-
ние форсунка, во дворе гараж, 
хозпостройки, земли 4 сот. Со-
стояние очень хорошее. Цена 
1 млн. 700 т.р. Т. 8-906-402-
47-67, 8-961-665-32-62; 8-937-
090-58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
Туристическая ул., дом кирпич-
ный 2 этажа, 214 кв.м., з/у 12 
соток, гараж, теплицы, хозпо-
стройки, х/с, цена 4 млн. 100 
т.р., содействие в получении 
банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33
ул. Гайдара (Новостройка), 3 
комнаты, кухня, ванная, са-
нузел, отопление АГВ. Цена 
1250000 руб. Т. 8-961-681-74-40
ул. Гайдара (Новостройка), вы-
сокий дом, 4 комнаты, кухня, 
ванная, санузел, отопление 
АГВ, высокие потолки, баня, га-
раж. Цена 1550000 руб. Т. 8-961-
681-74-40
Ул. Заречная. Дом в 2,5 уровня 
с хорошим ремонтом. Во дво-
ре гараж, хозпостройки. Цена 
3 млн. 900 т. р. Т. 8-937-531-
84-53; 8-919-793-31-08; 8-904-
757-25-70
Ул. Зеленогорская. Площадь 
115 кв.м. Продается дом, хоро-
ший ремонт, новая проводка, во 
дворе гараж, баня, пластиковые 
окна. Цена 2 млн. 550 т. р. Т. 
8-937-531-84-53; 8-919-793-31-
08; 8-904-757-25-70

ул. Ким, отдельный флигель 3 
комнаты, кухня, печь форсунка, 
высота потолков 2,50 м, з/у 2,5 
сотки, цена 780 т.р., рассмотрим 
материнский капитал. Т. 8-937-
714-50-04. 
ул. Кирова, 3 комнаты, кухня, 
вода и слив в доме, водонагре-
ватель, отопление печь форсун-
ка. Цена 800000 руб. Т. 8-961-
681-74-40
ул. Ковыльная (Новостройка) в 
доме 4 комнаты, кухня, санузел 
и котельная, обложен кирпичом, 
окна частично пластиковые, во 
дворе кухня, гараж, навес, зе-
мельный участок 5 соток, прода-
ется со всей мебелью и бытовой 
техникой, цена 2 мил. 100 т.р. Т. 
8-937-714-50-04. Еще больше 
объявлений на нашем сайте 
stanica34.ru.
ул. Котовского, 4 комнаты, кух-
ня, отопление АГВ, высокие 
потолки, городской водопро-
вод, гараж. Цена 1150000 руб. Т. 
8-961-681-74-40
Ул. Краснодарская (Себрово). 
Площадь дома 160 кв. м., 7 со-
ток земли, 2 этажа, мансарда 
с камином, бильярд, все удоб-
ства. АГВ, пластиковые окна с 
жалюзи, на полу линолеум, на-
тяжные потолки. Во дворе баня, 
жилая кухня с пласт. окнами, 
водопроводом, мастерская, хоз-
постройки, скважина, теплица. 
Цена 2 млн. 200 т. р. Т. 8-937-
531-84-53; 8-919-793-31-08; 
8-904-757-25-70
ул. Ольховая, отдельный фли-
гель, 4 комнаты, кухня, ото-
пление печь форсунка, вода во 
дворе скважина, з/у 10 соток, 
цена 800 т.р., рассмотрим ма-
теринский капитал, ипотеку. Т. 
8-937-714-50-04
ул. Победы, высокий дом, 4 ком-
наты, кухня, ванная, санузел., 
высокие потолки, отопление 
АГВ, пластиковые окна, отлич-
ное состояние. Летняя кухня с 
газом, беседка, гараж. Цена 3 
550000 руб. Т. 8-961-681-74-40
ул. Стройная, 2-х этажный кир-
пичный дом, на верху 4 спаль-
ни, кухня, гостиная, лоджия, 2 
гаража, жилая кухня, душ, са-
рай, з/ у 6 соток навес, двор в 
брусчатке, розы, беседка цена 3 
мил. 300 т.р. Т. 8-937-714-50-04. 
Еще больше объявлений на на-
шем сайте stanica34.ru.
Ул. Стройная, Площадь 162 
кв.м., 6 сот. Двух этажный дом, 5 
комнат, лоджия 9 кв.м., хороший 
ремонт, окна ПВХ, на полу ли-
нолеум, частично натяжные по-
толки. Во дворе летняя газифи-
цир. кухня, навес под 2 машины, 
2 гаража. Цена 3 млн. 50 т.р. Т. 
8-937-531-84-53; 8-919-793-31-
08; 8-904-757-25-70
Ул. Тишанская, дом 4 комнаты, 
большая кухня, ванная, сану-
зел, пластиковые окна, отделан 
сайдингом. Гараж, баня. Цена 
1950000 руб. Т. 8-904-770-96-
90, 8-961-681-74-40 все фото на 
сайте kontaktm34.ru
ул. Торговая 100 кв.м., все удоб-
ства, водопровод, летняя кухня, 
гараж, з/у 8 сот., рядом с рын-
ком. Т. 8-960-876-83-53
Ул. Циолковского Площадь 141 
кв.м., в комнате 4 комнаты, са-
нузел совмещен, вода станция, 
АГВ, полы деревянные, окна 
ПВХ. Дом деревянный обмазан 
глиной. Теплица, баня, хозпо-
стройки. Цена 2 млн. 50 т.р. Т. 
8-937-531-84-53; 8-919-793-31-
08; 8-904-757-25-70
ул. Чкалова 18, флигель, центр 
города, цена 1 млн. 350 т.р. Т. 
8-960-876-17-91
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ДОМОВЛАДЕНИЯ

ПРОДАЖА

 ПРОДОЛЖЕНИЕ... НАЧАЛО 

РАЗДЕЛА НА СТР. 8-10 

Ул. Чурюмова, площадь дома 
80 кв.м., 9 соток земли. Дом де-
ревянный, блочная пристройка. 
Отопление настенный котел. 
Вода- скважина. Удобства в 
доме. х/с. Цена 2 млн. 600 т.р. Т. 
8-937-531-84-53; 8-919-793-31-
08; 8-904-757-25-70
Уральская ул., 5, (25 участок) 
на 2 входа, газ, АГВ, вода, з/у 6 
соток в собственности, гараж. Т. 
8-906-401-91-75
Уральская, деревянный, крыша 
шифер, 3 комнаты, 59,2 кв.м., 
кухня - 12 кв.м., коридор, веран-
да, высота помещения 2,5 м., 
вода во дворе скважина, фор-
сунка, место для строительства 
гаража, сараи, летняя кухня, 
6 сот. земли, цена 1 млн. руб., 
торг. Т. 8-927-505-88-82
Уральская, ул., флигель, 3 ком-
наты, кухня, без удобств, вода в 
доме, цена 1 млн. руб., содей-
ствие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
89044026270
Фабричная ул., квартира в част-
ном секторе, бывшая кв. птице-
фабрики Себровской, 4 комна-
ты, участок 6 соток, 65 кв.м., все 
удобства, фото есть на Авито, 
ЦИАН. Т. 8-937-708-54-70
Флигель, 2 комнаты, общ. пл. 45 
кв.м. отопление форсунка, уча-
сток 5 соток, газифицированная 
летняя кухня, большой подвал, 
гараж. Цена 1 млн. руб. Т. 8-995-
413-75-03
Флигель, район 1 школы, общ. 
пл. 44 кв.м., высокие потолки, 
просторные комнаты, участок 
5 соток, заезд. Цена 970 т.р. Т. 
8-995-413-75-03
Фрунзе ул., дом в районе рынка, 
на 2 хода, 64 кв.м., 4 комн., 2 
кухни, форсунки, вода во дворе, 
з/у 6 соток в собственности, жи-
лая кухня, х/п, цена 1 млн. 300 
т.р., содействие в получении 
банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33
Фрунзе ул., новый дом в рай-
оне рынка, 3 уровня 320 кв.м., 
без внутренней отделки, з/у 10 
соток, цена 3 млн. 700 т.р., Т. 
8-905-392-69-75
Фрунзе, ул., дом 4 комнаты, кух-
ня, ц/в, з/у 10 сот, 2 млн. 300 т.р., 
содействие в получении бан-
ковского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su. Т. 5-23-
23, 8-904-402-62-70
Хабаровская ул., Продаётся 
добротный дом, дом деревян-
ный, мазаный, обшит плоским 
шифером, в доме 2 комнаты, 
кухня, все удобства, туалет, ван-
на, сделаны полы, отопление 
АОГВ, + центральная вода в 
доме, имеется заезд под авто-
мобиль, земли 4,5 сот. в долго-
срочной аренде, состояние хо-
рошее. Показ в любое для вас 
время. Рядом школа, садик, ма-
газины, оптовая база. Торг при-
сутствует. Цена 1 млн. 500 т.р. Т. 
8-906-402-47-67, 8-961-665-32-
62; 8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru

Целинная ул., флигель 40 кв.м., 
2 комнаты, кухня, все уд-ва, 
АГВ, новая сантехника, отопле-
ние, канализация, окна ПВХ, з/у 
9 соток в собственности, хоро-
шее состояние, цена 1 млн. 350 
т.р., содействие в получении 
банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33
Целинная, Себровка, 4 комна-
ты, кухня, с/у, хорошее состоя-
ние, цена 1 млн. 850 тыс. руб., 
торг. Т. 8-961-672-05-60
Центральная ул., дом с новой 
пристройкой 98 кв.м., частично 
без отделки, отопление-форсун-
ка, удобства в доме, окна ПВХ, 
з/у 14 соток в собственности, га-
раж, цена 1 млн. 350 т.р., содей-
ствие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Центральная ул., недострой 92 
кв.м., коробка, крыша, стеклопа-
кеты, з/у 8 соток, цена 390 т.р., 
содействие в получении бан-
ковского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su. Т. 5-23-
23, 8-961-665-06-33
Центральная ул., новый дом де-
ревянный обшит сайдингом без 
внутренней отделки, общая пло-
щадь 90,6 кв.м., свет, газ подве-
дён, + во дворе жилой флигель 
с паровым отопление, вода в 
доме, хозпостройки, новый га-
раж, 9 сот. земли в собственно-
сти. Цена 1 млн. 300 т.р. Торг. Т. 
8-906-402-47-67, 8-961-665-32-
62; 8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru.
Циолковского ул., флигель 54 
кв.м., 2 комнаты, кухня, столо-
вая, АГВ, удобства, з/у 3,2 сот-
ки, хозпостройки, цена 700 т.р., 
содействие в получении бан-
ковского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su. Т. 5-23-
23, 8-961-665-06-33 
Чурюмова ул., дом 80 кв.м., 4 
комнаты, кухня, столовая, все 
уд-ва, АГВ, з/у 9 соток в соб-
ственности, гараж, х/п, х/с, цена 
2 млн. 500 т.р., содействие в по-
лучении кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su. Т. 5-23-
23, 8-961-665-06-33
Чурюмова ул., кирпичный дом 
в районе рынка, 166 кв.м., 6 
комнат, большая кухня, все 
удобства, АГВ, з/у 8 соток, цена 
3 млн. 400 т.р., содействие в по-
лучении кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su. Т. 5-23-
23, 8-961-665-06-33
Чурюмова ул., флигель, 47 
кв.м., на 2 половины, недалеко 
от рынка. Цена 640 т.р. Т. 8-937-
562-12-99, 8-900-282-17-00, 
8-953-083-95-45
Чурюмова, 120 кв.м., все комму-
никации, требует ремонта., 12 
сот. зем. Цена 750 т.р., торг. Т. 
8-961-672-05-60
Шевченко, 90 кв.м., 6 сот., 3 
комн., кухня., отопл. АГВ. Цена 1 
млн. 600 т.р. Т. 8-961-672-05-60
Элеваторская, (центр), дере-
вянный, 41 кв.м., 2 комнаты, 
кухня, прихожая, высота потол-
ков 2,50 м., центральная вода, 
удобства в доме, сливная яма, 
отопление: газ котел, гараж, са-
раи, 6 сот. земли в собственно-
сти, цена 1 млн. 250 т.р. Т. 8-927-
505-88-82

ДОМОВЛАДЕНИЯ

ОБМЕН 

½ дома в р-не колхозного рын-
ка с удобствами, ремонт, во 
дворе жилая кухня или меняю 
на 1 ком. квартиру. Т. 8-904-406-
24-97
2-я Краснознаменская ул, Д 
2, дом на 2 входа, 4 комнаты, 
городская вода, канализация. 
Рядом магазин «Сантехклуб», 
з/у 6 соток. Недорого. Или об-
мен на 2-х комнатную кварти-
ру. Т. 8-937-534-22-04, 8-996-
484-81-15
Новостройка, дом, все удоб-
ства, или меняю на 3 ком. кв. с 
доплатой. Т. 8-927-542-94-85
Панфилово п., дом, деревян-
ный, 50,4 кв.м., з/у 10 сот., в 
собственности, 4 комнаты, 2 
кладовые, окна ПВХ, веранда, 
вода во дворе, летняя кухня, 
хозпостройки, погреб, цена 600 
т.р. Или обмен  на 1 ком. кв. в г. 
Михайловка. Т. 8-937-557-73-51
Сенной, продаю дом в центре 
4 ком., 100 кв. м., все удобства, 
жилая кухня с газом, гараж, хоз-
постройки, двойные полы и по-
толки. Или меняю на 2-х ком. 
кв. 1-2 эт. в г.Михайловке. Т. 8 
(84463) 6-78-75
Скуришинская ст, Кумылжен-
ский р-н. Флигель, общей пло-
щадью 36,8 кв.м., жилая пло-
щадь 20,6 кв.м., центр, асфальт, 
газ. Рассмотрим обмен. Т. 8-909-
385-50-68
СРОЧНО! Новостройка, фли-
гель, все удобства, документы 
готовы или обмен на 1 ком. кв. 
в центре, 3 эт. не угловая. Т. 
8-969-288-17-44

ДОМОВЛАДЕНИЯ

ПОКУПКА 

Выкуп недвижимости в любом 
состоянии, можно с долгами 
за наличный расчет: дом, фли-
гель в любом районе города. Т. 
8-995-410-43-26
Выкупаем дома, квартиры, мож-
но без документов, с долгами 
в городе Михайловка, Михай-
ловском, Кумылженском, Се-
рафимовичском районах, рас-
чет наличными. Оформление 
всех необходимых для сделки 
документов любой сложности, 
представительство в суде по 
гражданским делам. Т. 8-937-
714-50-04
Выкуплю жилье в районе или 
городе под «материнский капи-
тал», рассмотрю любые вари-
анты. Т. 8-904-776-94-96
Дом или часть дома в черте го-
рода. Т. 8-961-672-05-60
Жильё до 1 млн. руб., в Ми-
хайловке. Т. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88, 8-961-665-32-
62; 2-22-21
Куплю дом в хорошем состо-
янии, преимущественно ото-
пление АГВ, участок от 4 соток. 
Рассмотрю варианты жилья под 
материнский капитал не доро-
же 800 т.р., район значения не 
имеет. Т. 8-961-062-10-45, 8-995-
410-43-26
Куплю любую квартиру, дом, 
часть дома, флигель, с долгами, 
недорого, в любом месте, бы-
стрый расчет. Т. 8-906-402-47-
67, 8-937-090-58-88, 2-22-21

Срочно куплю домовладение в 
городе, быстрый расчет. Т. 5-23-
23, 8-905-392-69-75, 8-961-665-
06-33
Срочно! Куплю дом в черте го-
рода. Наличные! Т. 8-995-413-
75-03
Флигель или часть дома, сроч-
но, быстрый расчет, до 800 т.р. 
Т. 8-906-402-47-67, 8-937-090-
58-88, 8-961-665-32-62

ЧАСТИ ДОМА

ПРОДАЖА

Полдома в районе Отрожки, 
шлифован деревом, 2 комна-
ты, кухня и газовая форсунка, 
во дворе летняя кухня с газом 
цена 850 т.р. Т. 8-937-534-22-04, 
8-996-484-81-15
Срочно!!! Часть дома, ул. Же-
лезнодорожная, 2 комнаты, кух-
ня, удобства, вода в доме (стан-
ция), подвал на всю площадь, 
окна пластиковые, отопление 
котел и форсунка, новая сантех-
ника, забор, калитка, сливная 
яма. Вход отдельный. Цена 655 
т.р. Торг при осмотре. Т. 8-919-
988-93-65; 8-902-659-63-87
Чапаева ул., ½ дома, 2 ком, 
кухня, газ форсунка, газовый 
счетчик, погреб, есть место 
под гараж, хозпостройки, з/у 3,5 
сотки в собственности, вход от-
дельный. Т. 8-927-517-90-45
Торговая ул., Д 64, ¼ часть 
дома, вход отдельный, комната 
и кухня, 18 кв.м., газ форсун-
ка, электричество, счетчик, без 
удобств, земля в общем поль-
зовании, цена 225 т.р. Т. 8-937-
692-70-92
Полдома, в р-не рынка, пер. 
Свободы Д 30. Т. 8-961-666-
33-15
½ дома в р-не колхозного рынка 
с удобствами, ремонт, во дворе 
жилая кухня. Т. 8-904-406-24-97
Карла Маркса ул, Д 12, ½ дома 
3 комнаты, жилая площадь 35 
кв.м, газ, счетчик, з/у 3,5 сот., 
земля в собственности. Без 
удобств, во дворе погреб. Т. 
8-937-565-70-28
½ часть дома в районе колхоз-
ного рынка, 2 комнаты, кухня, 
веранда, участок  4 сот, отдель-
ный вход, заезд под машину, 
кирпичные хозпостройки, 580 
тыс руб.Т. 8-961-062-10-45, 
8-995-410-43-26.
½ часть дома в районе Отро-
жек, вода в доме, отопление 
форсунка, участок 3 сот , под-
ходит под материнский капитал, 
цена 430 т.р. Т. 8-961-062-10-45, 
8-995-410-43-26
½ часть дома, общ. пл. 60 
кв.м., 3 комнаты, высокие по-
толки, участок 7 сот в соб-
ственности, удобства, много 
плодовых деревьев, цена 1 
млн. 950 т.р. Т. 8-961-062-10-
45, 8-995-410-43-26
½ часть дома по ул. 
П.Морозова, общ. пл. 83 кв.м., 
4 комнаты, с/у в доме, про-
сторная крыша, гардеробная, 
большой подвал, гараж, цена 
2 млн. 500 т.р. Т. 8-961-062-10-
45, 8-995-410-43-26
½ часть дома в центре города, 
удобства, окна пластик, земли 3 
сотки. Т. 8-995-413-75-03

½ дома в районе рынка, общ. 
пл. 42 кв.м., жилая газифици-
рованная кухня во дворе, от-
личное состояние. Т. 8-995-413-
75-03

½ часть дома, 1 участок, общ. 
пл. 44 кв.м., 2 комнаты, удоб-
ства частично, участок 3 сотки, 
заезд под машину. Цена 850 т.р. 
Т. 8-995-413-75-03

½ доля дома, ул. Бакинский, 
(р-н рынка), деревянный, ша-
леван шифером, 2 комн., 40/26 
кв.м., кухня 6 кв.м., высота по-
толков 2,30 м., отопление: фор-
сунка, вода скважина во дворе, 
сарай, погреб, вход отдельный, 
есть место для строительства 
гаража, 2 сот. земли, цена 420 
т.р., торг. Т. 8-927-505-88-82

1/2 дома, ул. Коммуны, (центр), 
деревянный, 1 комн., 20/15 кв.м, 
кухня 6 кв.м., высота потолков 
2,5 м., отопление: форсунка, 
вода: скважина в доме цен-
тральный водопровод рядом с 
домом, удобства в доме, слив-
ная яма, пластиковые окна, хо-
рошее состояние, 3 сот. земли, 
цена 750 т.р. Т. 8-927-505-88-82

часть дома, ул. Саратовская, 
(р-н 25 уч-к), деревянный шале-
ван шифером с кирпичной при-
стройкой 62 кв.м., 2 комнаты по 
16 и 14 кв.м., кухня 14 кв.м., го-
рячая и холодная вода, станция 
в доме, слив, счетчик газовый в 
доме, высокие потолки 2,85 м., 
3 сот. земли, заезд под авто, 680 
т.р., торг. Т. 8-904-776-94-96

½ доля дома, ул. Саратовская, 
(р-н 25 уч-к), полдома, дере-
вянный, отделан сайдингом, 2 
комн., 36,8 кв.м., кухня 3 кв.м., 
вода в доме скважина, удобства 
в доме, сливная яма, высота по-
толков 2,2 м, отопление: газ ко-
тел, пластиковые окна, хорошее 
состояние, сарай с погребом, 
отдельный вход, заезд для авто, 
3 сот. земли, цена 1 млн. 300 
т.р., торг. Т. 8-904-776-94-96

Полдома, пер. Туркменский, (1-й 
уч-к), хорошее состояние, кир-
пичный, 3 комнаты, 54,7/35,1/8,6 
кв.м., высота потолков 2,8 м., 
пластиковые окна, удобства 
в доме, отопление: газ котел, 
вода скважина, сливная яма, 
гараж, подсобные помещения, 
сарай, 4 сот. земли, цена 1 млн. 
400 т.р., торг. Т. 8-927-505-88-82

½ доля дома, ул. Шиферная, 
деревянный, шалеван шифе-
ром, 2 комн., кухня, высота по-
толков 2,30 м., отопление: фор-
сунка, сарай, вход отдельный, 
цена 450 т.р. Т. 8-927-505-88-82

Свободы, 35 кв.м., 2 комнаты. 
Цена 600000 руб. Т. 8-909-389-
15-59

Московская, 48 кв., 2 комнаты, 
все удобства. Цена 1300000 
руб. Т. 8-909-389-04-38

Часть дома ул. Дзержинского, 
2 комнаты, кухня, вода и слив 
в доме, водонагреватель, ото-
пление печь форсунка. Цена 
1050000 руб. Т. 8-961-681-74-40 
все фото на сайте kontaktm34.ru

Часть дома ул. К. Цеткин, кухня, 
2 комнаты, высокие потолки, 
пластиковые окна, вода холод-
ная и горячая, отдельный вход, 
баня. Т. 8-961-681-74-40 все 
фото на сайте kontaktm34.ru

Краснознаменская, 2 комнаты, 
кухня, общий вход, гараж. Цена 
750000 руб. Т. 8-961-681-74-40
½ дома Ул. Воронежская. Пло-
щадь 40 кв.м., 4 сот. земли. По-
сле ремонта, вода станция, ото-
пление форсунка, есть место 
под гараж, с удобствами. Цена 
1 млн. 650 т.р. Т. 8-937-531-84-
53; 8-919-793-31-08; 8-904-757-
25-70
½ дома Ул. Железнодорожная, 
50 кв.м., 8 соток земли. В доме 3 
комнаты, кухня и веранда, име-
ется место под удобства. Снару-
жи отделан сайдингом, имеется 
навес. Окна пласт., вода в доме, 
новая медная проводка, новая 
печь-форсунка. Цена 1 млн. 250 
т. р. Т. 8-937-531-84-53; 8-919-
793-31-08; 8-904-757-25-70
½ дома Ул. Чурюмова. Вход об-
щий, вода в доме. Цена 500 т. р. 
Т. 8-937-531-84-53; 8-919-793-
31-08; 8-904-757-25-70
½ дома ул. Саратовская. Пло-
щадь 48 кв.м., 2 комнаты, кух-
ня, коридор. Отопление АГВ, 
вода станция. Все удобства в 
доме. Есть хозпостройки. Цена 
1 млн. 350 т. р. Т. 8-937-531-84-
53; 8-919-793-31-08; 8-904-757-
25-70
½ Дома Ул. О. Кошевого. Пло-
щадь 35 кв.м. 2 комнаты, кухня. 
Скважина во дворе. Снаружи 
отделан сайдингом. Цена 800 т. 
р. Т. 8-937-531-84-53; 8-919-793-
31-08; 8-904-757-25-70
½ дома Ул. Колхозная. 2 комна-
ты, кухня, ванная. 3 сот. земли в 
собственности. Цена 790 т. р. Т. 
8-937-531-84-53; 8-919-793-31-
08; 8-904-757-25-70
½ дома Ул. Блинова. Вода в 
доме, отопление форсунка. 
Цена 800 т. р. Т. 8-937-531-84-
53; 8-919-793-31-08; 8-904-757-
25-70
½ дома Ул. Воронежская. Все 
удобства, после ремонта. Вода 
станция, отопление форсунка. 
Есть место под гараж. Пло-
щадь 40 кв.м., 4 сот. земли. 
Цена 1 млн. 650 т. р. Т. 8-937-
531-84-53; 8-919-793-31-08; 
8-904-757-25-70
½ дома Ул. Комсомольская, по-
ловина двухэтажного дома со 
всеми удобствами, вода цен-
тральная, глубокий погреб, сиг-
нализация, 4 комнаты, санузел 
раздельный, прихожая. Пло-
щадь 102 кв.м. Цена 2 млн. 200 
т. р. Т. 8-937-531-84-53; 8-919-
793-31-08; 8-904-757-25-70
О. Кошевого ул., ½ часть дома, 
2 комнаты, кухня вода во дворе, 
отопление форсунка, земли 3,5 
сотки, гараж, состояние хоро-
шее. Цена 550 т.р. Т. 8-906-402-
47-67, 8-961-665-32-62; 8-937-
090-58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
Народная ул., Продаётся часть 
дома в районе колхозного рын-
ка, вход общий, в доме 2 боль-
шие комнаты, кухня, отопление 
форсунка, в доме вода холл/гор, 
бойлер, ванна, слив, счётчик 
газа, рядом находятся магази-
ны, школа, остановки и т. д., со-
стояние хорошее, подходит под 
мат.кап + доплата. Цена 650 т.р. 
Т. 8-906-402-47-67, 8-961-665-
32-62; 8-937-090-58-88. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
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Гоголя ул., часть дома, вход об-
щий, находится в районе ЗПД, 
2 комнаты, кухня, вода в доме 
центральная, окна пластико-
вые, отопление форсунка, все 
удобства, земли 2 сот. в аренде, 
большой гараж. Цена 900 т.р. Т. 
8-906-402-47-67, 8-961-665-32-
62; 8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru.
ул. Вокзальная, изолированная 
часть жилого дома, площадь 67 
кв.м.,3 комнаты, 1 изолирован-
ная 2 смежных, кухня 15 кв.м., 
отопление АОГВ, центральный 
водопровод, дом кирпичный те-
плый, удобства в доме, во дво-
ре кирпичный гараж, земельный 
участок 5 соток, подходит для 
продажи в ипотеку, цена 1 мл. 
550 т.р. Т. 8-905-339-43-82
Ольховая ул., 40 кв.м., 2 ком-
наты, кухня, форсунка, вода во 
дворе, з/у 3 сотки, х/п, цена 600 
т.р., содействие в получении 
банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33
Комсомольская ул., отдель-
ный вход, 33 кв.м., 1 комната, 
кухня, удобства, АГВ, новая 
проводка, окна пвх, з/у 3 сотки, 
хозпостройки, цена 1 млн. 50 
т.р., содействие в получении 
банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33
Пушкина пер., 30 кв.м., 2 ком-
наты, кухня, форсунка, вода во 
дворе, з/у 3 соки, х/п, цена 590 
т.р., фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-665-
06-33
Московская ул., отдельный 
вход, 36 кв.м., 2 комнаты, без 
уд-в, окна пвх, з/у 6 соток, жилая 
кухня с газом, х/п, цена 1 млн. 
50 т.р., содействие в получении 
банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33
Победителей ул., часть дома 
обложен кирпичом, отдельный 
вход и въезд, 45 кв.м., 2 изоли-
рованные комнаты, кухня, ото-
пление АГВ, требуется ремонт, 
з/у 3 сотки, цена 550 т.р., содей-
ствие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33 
Кольцевой пер., 50 кв.м., 3 
комн., кух., АГВ, удобства, з/у 3 
сотки, хозпостройки, цена 790 
т.р., фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-665-
06-33
Чкалова ул., отдельный вход, 42 
кв.м., 2 комнаты, кухня, уд-ва, 
центральный водопровод, фор-
сунка, з/у 3 сотки, хозпостройки, 
х/с, цена 980 т.р., фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su. Т. 5-23-
23, 8-961-665-06-33
Первомайская ул., 60 кв.м., 3 
комнаты, кухня, все удобства, 
АГВ, центральный водопровод, 
з/у 6 соток в собственности, 
гараж, х/п, цена 1 млн. 550 т.р., 
содействие в получении бан-
ковского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su. Т. 5-23-
23, 8-961-665-06-33
Климановский пер., часть дома 
в районе лесхоза, 2 комнаты, 
кухня, АГВ, вода во дворе, з/у 
2,5 сотки, гараж, х/п, цена 490 
т.р., содействие в получении 
банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33

Московская ул., отдельный 
вход, все удобства, 50 кв.м., 2 
комнаты, большая кухня, АГВ, 
центральный водопровод, з/у 3 
сотки, жилая кухня, х/с, цена 1 
млн. 550 т.р., содействие в по-
лучении кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su. Т. 5-23-
23, 8-961-665-06-33
Совхозная ул., часть дома, от-
дельный вход, все удобства, 3 
изолированные комнаты, АГВ, 
центральный водопровод, з/у 3 
сотки, гараж, жилая кухня с га-
зом, цена 1 млн. 100 т.р., содей-
ствие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33 
Дачная ул., отдельный вход, 36 
кв.м., 2 комнаты, кухня, фор-
сунка, вода во дворе, з/у 5 со-
ток, х/п, цена 600 т.р. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Деревенский пер., часть дома 
в районе колхозного рынка, 40 
кв.м., 2 комнаты, кухня, вода в 
доме, з/у 3 сотки, х/п, цена 640 
т.р., содействие в получении 
банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33
Московская ул., 41 кв.м., 2 
комн., кух., форсунка, з/у 6 сот., 
х/п, цена 680 т.р., содействие в 
получении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой – 
ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-665-
06-33, 8-904-402-62-70
Песочная ул., часть дома все 
уд-ва, 73 кв.м., 4 комнаты, кух-
ня, АГВ, з/у 6 соток, баня, лет-
няя кухня, цена 1 млн. 350 т.р., 
содействие в получении бан-
ковского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su. Т. 5-23-
23, 8-961-665-06-33
Ленина, часть дома, 2 комнаты, 
высокие потолки, газ, свет. Цена 
350 т.р. Т. 8-961-672-05-60
О. Кошевого., 2 ком., кухня, окна 
ПВХ, форсунка, 4 сот., 2 сарая. 
Цена 800 т.р. Т. 8-961-672-05-60
Комсомольская, часть дома и 
летняя кухня газифиц., с/у, окна 
ПВХ., хор. сост. Цена 1 млн. руб. 
Т. 8-961-672-05-60
½ часть дома, Отрадное, в цен-
тре, 2 комнаты, кухня, туалет, 
ванная, пластиковые окна, хо-
рошее состояние. Цена 800 т.р., 
хороший торг. Т. 8-961-672-05-60
½ часть дома, 2 комнаты, кухня, 
с/у, пристройка, окна ПВХ ча-
стично, 3,5 сотки. Цена 600 т.р. 
Т. 8-961-672-05-60
Пионерский, ½ часть дома, 3 
комнаты, кухня, с/у, котельная, 
просторная прихожая, окна 
ПВХ, 3,5 сотки, гараж, новый за-
бор, отличное состояние. Цена 
1 млн. 350 т.р. Т. 8-961-672-05-60
½ часть дома, ул. Московская, 
2 ком., кухня, окна ПВХ, во дво-
ре жил. Газ. Кухня. Цена 1 млн. 
руб. Т. 8-961-672-05-60
½ часть дома ул. Дзержинского, 
2 ком., кухня, туалет, ванная, хо-
рошее состояние. Цена 750 т.р. 
Т. 8-961-672-05-60
Астраханская, 2 ком., вода, 
слив, ПВХ, АГВ, хорошее со-
стояние. Цена 600 т.р. Т. 8-961-
672-05-60
½ часть дома ул. Кузнечная, 2 
ком., кухня, душ кабинка., туа-
лет, новая проводка, окна ПВХ, 
отделан полностью снаружи и 
частично внутри. Цена 750 т.р. 
Т. 8-961-672-05-60
О. Кошевого ½ дома, (25 уча-
сток), 2 комнаты, кухня, гараж, 
цена 550 т.р. Т. 8-937-714-50-04. 
Еще больше объявлений на на-
шем сайте stanica34.ru.

пер. Пугачева, ½ дома, (1уча-
сток), 1 комната, кухня, удобства 
ванная, туалет, бойлер, отдель-
ный вход, навес, з/у 2 сотки, 
цена 550 т.р., рассмотрим мате-
ринский капитал. Т. 8-937-714-
50-04. Еще больше объявлений 
на нашем сайте stanica34.ru.
ул. Ленина, ½ дома, в доме 2 
комнаты, кухня, коридор, во 
дворе гараж, летняя кухня с га-
зом, рядом рынок, школа, почта, 
цена 750 т.р. Т. 8-937-714-50-04.
ул. Мира, ½ дома, в доме 2 изо-
лированные комнаты, кухня, ко-
ридор, ванная, вода скважина, 
во дворе гараж, сарай с погре-
бом, рядом рынок, школа, дет-
ский сад, почта, цена 700 т.р. Т. 
8-937-714-50-04
пер. Почтовый, ½ дома, в доме 
2 комнаты, кухня, печь форсун-
ка, рядом школа рынок, требует 
вложений, з/у 9 соток, цена 750 
т.р. Т. 8-937-714-50-04
ул. Советская, ½ дома, отдель-
ный вход, заезд для машины, 
в доме 3 комнаты, кухня, вода 
в доме, отопление печь фор-
сунка, высота потолков 2,40 м., 
во дворе гараж, погреб, 4 сотки 
земли, рядом школа, детский 
сад, хорошее состояние, цена 
780 т.р., рассмотрим материн-
ский капитал. Т. 8-937-714-50-04
Ульяновский, 37 кв.м., 2 комна-
ты, все счетчики. Т. 8-909-389-
04-38
Речная, 2 комн., кухня, слив, 
вода. Цена 400 т.р. Т. 8-961-672-
05-60
½ дома Пер. Октябрьский. 
Площадь 48,6 кв.м., 2 комнаты 
проход., кухня, все удобства. 
На полу в комнатах ламинат, 
в кухни линолеум, с/у совме-
щен, выложен кафелем. Во 
дворе построена кухня 9 кв.м., 
постройка новая, утеплена с 
пласт. окнами и новыми дверь-
ми. Цена 1 млн. 700 т. р. Т. 
8-937-531-84-53; 8-919-793-31-
08; 8-904-757-25-70
Гоголя, 1/3 дома, с/у., окна ПВХ, 
счетчики. Цена 580 т.р. Т. 8-961-
672-05-60
Деревенский пер, 2/1, ½ дома, 
вход отдельный, 2 ком., кух-
ня, коридор, кладовая, печь-
форсунка, вода во дворе, земля 
в собственности. Цена 500 т.р. Т. 
8-960-889-29-91
Миронова, 1/2 дома, хороший 
ремонт. Цена 1500000 руб. Т. 
8-909-389-15-59
Миронова, 1/2 дома, 43 кв.м., 2 
комнаты, хорошее состояние. 
Цена 1500000 руб. Т. 8-909-
38915-59
Деревенский пер., 1/2 часть 
дома, 45 кв.м., 2 комнаты, кух-
ня, отопление форсунка, вода 
в доме, земли 3,5 сот., хозпо-
стройки. Цена 650 т.р. Т. 8-937-
090-58-88, 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62. Подробнее на 
сайте modern34.ru.
Московская ул., 1/2 часть дома, 
вход общий, 2 комнаты, кухня. 
Во дворе вода, хозпостройки. 
Центральная вода проходит ря-
дом. Цена 680 т.р. Т. 8-906-402-
47-67, 8-961-665-32-62; 8-937-
090-58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
Крылова пер., продается 1/2 
часть дома, 2 комнаты, кухня, 
удобства душевая кабинка, 
слив, вода гор/хол., земли 9 сот., 
состояние хорошее. Т. 8-906-
402-47-67, 8-961-665-32-62; 
8-937-090-58-88. Подробнее на 
сайте modern34.ru.

Д.Бедного ул., 1/2 часть дома, 
находится на асфальтирован-
ной улице, вход общий с поло-
винщиком, но можно сделать 
отдельный, позволяет местора-
сположение, в доме 2 комна-
ты, кухня, все удобства, туалет, 
ванна, канализация, отопление 
АОГВ, пластиковые окна, высо-
та потолков 2,50 м., хороший га-
раж, хозпостройки, земли 6 сот, 
состояние отличное. Торг при-
сутствует. Цена 1 млн. 500 т.ру. 
Т. 8-906-402-47-67, 8-961-665-
32-62; 8-937-090-58-88. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
Котовского ул., 1/2 часть дома, 
вход отдельный, в доме 2 изо-
лированные комнаты, пластико-
вые окна, кухня, вода централь-
ная в доме, отопление АОГВ, 
туалет на улице, земли 3 сот., 
в собственности, имеется кухня 
с газом, сараи, состояние хоро-
шее. Цена 800 т.р. Т. 8-906-402-
47-67, 8-961-665-32-62; 8-937-
090-58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
Комсомольская ул., продает-
ся 1/2 часть дома, 2 большие 
комнаты, кухня, удобства слив, 
вода гор/хол., земли 3 сот., со-
стояние хорошее. Цена 1 млн. 
100 т.р. Торг. Т. 8-906-402-47-
67, 8-961-665-32-62; 8-937-090-
58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
Блинова ул., 1/2 часть дома, 
вход отдельный, находится в 
районе 2 школы, 2 изолиро-
ванные комнаты, кухня, вода 
во дворе, отопление форсунка, 
земли 4 сот. в собственности. 
Цена 700 т.р. Т. 8-906-402-47-
67, 8-961-665-32-62; 8-937-090-
58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
2/3 дома, 100 кв.м., 3 жилых 
изолированных комнат, отдель-
ная кухня, отдельная ванная 
комната, отдельная комната-
котельная, прихожая, веранда, 
выход-крыльцо (крытое сайдин-
гом), кладовая, полу-подвал под 
всем домом, чердак над всем 
домом. Полные удобства, и в 
доме и во дворе. Вода: коло-
дец дом-двор, городская. Район 
Кинотеатр «Космос»/пед. кол-
ледж. Реальный торг уместен 
при осмотре. Т. 8-937-085-14-38
Деревенский пер., 2/3 часть 
дома, площадь 45 кв.м., 2 ком-
наты, кухня, отопление форсун-
ка, вода во дворе, земли 6 сот., 
хозпостройки. Цена 550 т.р. Т. 
8-937-090-58-88, 8-906-402-47-
67, 8-961-665-32-62. Подробнее 
на сайте modern34.ru.
Дачная, 6/10 доли дома, новый 
кирпичный дом 2 уровня, 125 
кв.м., пластиковые окна (требу-
ются отделочные работы) на 1 
этаже: кухня, санузел, холл, на 
2 этаже: 4 комнаты (15, 27,12,9 
кв.м.), 7,5 соток земли, цена 850 
т.р. Т. 8-905-339-43-82
Кирпичная ул., продается до-
бротная 1/2 часть дома. По-
ловина 1,5 уровня. Цокольный 
этаж кухня, столовая, санузел, 
кладовка. Второй этаж три ком-
наты. Отопление АОГВ, цен-
тральная вода в доме. Гараж. 
Скважина во дворе. Состояние 
очень хорошее. Цена 1 млн. 
750 т.р. Торг. Т. 8-906-402-47-
67, 8-961-665-32-62; 8-937-090-
58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
3/5 дома Ул. Баумана, 57 кв.м., 
3,5 сотки в собств., 2 комнаты, 
ванная комната, окна деревян-
ные, отопление АГВ, х/с. Оста-
ется вся мебель и техника. На 
участке летняя кухня. 1 млн. 150 
т. р. Т. 8-937-531-84-53; 8-919-
793-31-08; 8-904-757-25-70
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МИНСТРОЙ ВВЕЛ НОВУЮ 
КАТЕГОРИЮ ПРИГОДНОГО
К ПРОЖИВАНИЮ ЖИЛЬЯ

Граждане, которые насле-
дуют недвижимость нередко 
сталкиваются с проблемами 
при оформлении документов 
на квартиру или дом. Вместе с 
экспертами разбираемся, как 
быстро и без больших затрат 
решить эту ситуацию и какие 
шаги для этого необходимо 
предпринять.

Главное оформить до-
кументы в срок

Главное в деле о наследстве 
— не пропустить положенный 
срок. Необходимо восстановить 
утерянные документы и, соглас-
но статье 1154 Гражданского 
кодекса РФ, подать заявление 
о принятии наследства нотари-
усу в течение шести месяцев со 
дня открытия наследства. Днем 
открытия наследства является 
день смерти гражданина или 
день вступления в законную 
силу решения суда об объявле-
нии гражданина умершим (ста-
тья 1114 ГК).

В том случае, если срок по-
дачи документов пропущен, 
оформлять наследство придет-
ся только через суд. При этом 
необходимо будет доказать, что 
срок был пропущен наследни-
ком по уважительной причине. 
Юристы утверждают, что ничего 
страшного в потере документов 
на квартиру нет, а их восстанов-
ление может занять совсем не-
много времени. Есть несколько 
вариантов восстановления до-
кументов для того, что, чтобы 
начать оформление наслед-
ства.

Обратиться в Росре-
естр

Договоры купли-продажи 
или дарения всегда составля-

Граждане могут 
проживать в ветхих 

постройках только при 
условии постоянного 

мониторинга их 
технического состояния.

Минстрой России утвердил 
критерии, определяющие до-
полнительную категорию вет-
хого жилого фонда — дома, 
ограниченно годные для прожи-
вания. Соответствующий при-
каз, опубликованный в «Рос-
сийской газете», вступил в силу 
12 октября. Согласно докумен-
ту, жилые здания, где есть крен, 
дефекты или повреждения, 
свидетельствующие о сниже-
нии несущей способности, мо-
гут относиться к категории «в 
ограниченно работоспособном 
техническом состоянии». Это 
означает, что в них можно жить, 
но только при условии постоян-
ного мониторинга технического 
состояния, а при необходимо-
сти — усилении или восстанов-
лении конструкций, поясняется 
в приказе.

Здание может получить 
статус «в ограниченно рабо-
тоспособном техническом со-

К членам семьи собствен-
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
стрый расчет. Т. 8-906-402-47-
67, 8-937-090-58-88, 2-22-21

НЕДВИЖИМОСТЬ 
РАЙОН

ПРОДАЖА

¼ дома, Реконструкция п., 2 
ком., отдельный вход, 2 сотки 
земли, котел, все удобства. Т. 
8-905-334-74-02

½ часть дома в пос. Отрадное, 
общ. пл. 74 кв.м., 2 изолирован-
ные комнаты, кухня-студия, пла-
стиковые окна, ремонт, участок 
9 сот в собственности, молодой 
сад. 1 млн. 150 т.р. Т. 8-961-062-
10-45, 8-995-410-43-26

Арчединская ст., флигель 36 
кв.м., 1 комнаты, кухня, форсун-
ка, вода во дворе, з/у 5 сотки, 
х/п, сделан ремонт, хорошее 
состояние, цена 300 т.р., содей-
ствие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33

Арчединская ст., флигель 36 
кв.м., 2 комнаты, кухня, форсун-
ка, вода во дворе, з/у 4 сотки, 
х/п, сделан ремонт, хорошее 
состояние, цена 430 т.р., содей-
ствие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33

Большой х., дом, 88 кв.м., кухня 
во дворе, 2 ком., з/у 50 сот., все 
в собственности. Т. 8-927-505-
33-63

Большой х., дом. Т. 8-917-842-
30-27

Глушица хут. Дом, общ. пл. 60 
кв.м., 3 комнаты, пластиковые 
окна, теплый пол, новая рус-
ская печь с лежанкой, участок 
33 сот., хозпостройки под КРС. 
Цена 470 т.р. Т. 8-961-062-10-45, 
8-995-410-43-26.

Демочкин х., дом 90 кв.м., газ, 
с мебелью, инвентарем. Цена 
750 т. р. Т. 8-904-419-17-73; 
8-961-060-30-09

Добротный дом в с. Сидоры, 
общ. пл. 60 кв.м., высокие по-
толки, отопление АГВ, требует 
косметического ремонта, цена 
650 т.р. Т. 8-961-062-10-45, 
8-995-410-43-26

Дом в пос. Отрадное(х. Старо-
реченский ), общ. пл. 48 кв.м., 
2 комнаты, ванна, туалет, ото-
пление форсунка, пластиковые 
окна, новая крыша , пристройка, 
молодой сад, состояние отлич-
ное. Цена 630 т.р. Т. 8-995-410-
43-26

Дом в с. Сидоры общ. пл. 80 
кв.м., обложен кирпичом, 4 ком-
наты, удобства в доме, большая 
кухня, пластиковые окна, уча-
сток 18 сот. в собственности, 
хороший подъезд к дому. Цена 1 
млн. 750 т.р. Т. 8-961-062-10-45, 
8-995-410-43-26
Дом новый, Кумылженский р-н, 
х. Косоключанский, 45,5 м², 15 
соток земли, цена 500 т.р., торг 
уместен, можно под материн-
ский капитал, рассмотрим вари-
анты. Т. 8-927-505-88-82
Дом п. Отрадное, хорошее со-
стояние, цена 1 млн 450 т.р. Т. 
8-960-883-48-04
Дом, х. Б. Орешкин, все удоб-
ства. Т. 8-904-406-72-86
Етеревская ст., дом, 100 кв.м., 
50 соток, баня, требует ремонта, 
цена 270 т.р. Т. 8-961-684-90-27
Интернат, одноком. кв., хор. 
сост., с ремонтом. Цена 470 т.р. 
Т. 8-961-672-05-60
Карагичев х., дом, вода и газ в 
доме, слив, жилая кухня, хозпо-
стройки, рядом асфальт, школа, 
д/сад, цена 420 т. р. Т. 8-902-093-
37-80
М. Орешкин х., флигель 40 кв.м., 
2 комнаты, газ рядом, з/у 50 
соток,х/п, цена 130 т.р., содей-
ствие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
М. Орешкин, продаётся тёплый 
кирпичный дом со всеми удоб-
ствами. В доме-2 спальни, 1 
большой зал, кухня и столовая, 
погрёб, ванная комната и туа-
лет. Во дворе кирпичный сарай 
и гараж с ямой. Я СОБСТВЕН-
НИК. Т. 8-937-701-83-30
Отрадное Гагарина ул., дом 60 
кв.м., 4 комн., кух., форсунка, 
вода в доме, з/у 12 соток, гараж, 
х/п, цена 1 млн. 400 т.р., содей-
ствие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Отрадное п., ½ дома обложен 
кирпичом, 2 комнаты, кухня, 
отопление печь форсунка вода 
на улице, кирпичный гараж, 
кухня с газом и водой, з/у 10 
соток, новый забор из металло-
профиля, расположен в центре 
поселка, улица асфальтирован-
ная, рядом школа, детский сад, 
магазины, администрация, цена 
600 т.р., торг при осмотре, рас-
смотрим материнский капитал. 
Т. 8-909-386-43-73. подробнее 
на сайте stanica34.ru
Отрадное п., Первомайская 
ул., часть дома, 50 кв. м., все 
уд-ва, 3 комнаты, большая кух-
ня, форсунка, з/у 10 соток, х/п, 
цена 1 млн. 100 т.р., содействие 
в получении банковского креди-
та, фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-665-
06-33
Отрадное, Советская ул., часть 
дома 60 кв.м., 4 комн., кух., 
удобства, АГВ, з/у 11 сот в соб-
ственности, гараж, х/п, отличное 
состояние, цена 1 млн. 550 т.р., 
фото на сайте www.Золотой – 
ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-665-
06-33
Панфилово п., Новоаненский 
р-н, дом, деревянный, 50,4 кв.м., 
з/у 10 сот., в собственности, 4 
комнаты, 2 кладовые, окна ПВХ, 
веранда, вода во дворе, летняя 
кухня, хозпостройки, погреб, 
цена 600 т.р. Т. 8-937-557-73-51
Раздоры. х., дом, 77,2 кв.м., 
з/у 17 сот., вода скважена, без 
удобств, хозпостройки, цена 450 
т.р., можно под мат. капитал. Т. 
8-937-567-61-29

Прудки х., ул. Песочная, фли-
гель, деревянный, мазанный, 
обшит деревом, 2 комнаты, кух-
ня, б/удобств, имеется счетчик 
газа, вода во дворе, состояние 
хорошее. Асфальт рядом. Цена 
400 тыс. руб., торг. Т. 8-961-
665-32-62. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
Раздоры, Набережная ул., кир-
пичный дом 77 кв.м., 3 комн., 
кух., АГВ, удобства, з/у 12,5 сот, 
х/п, до реки 10 мин пешком, 
цена 650 т.р., содействие в по-
лучении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой – 
ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-665-
06-33
Реконструкция, Рабочая ул., 
дом 110 кв.м., все уд-ва, АГВ, 
з/у 17 соток, гараж, х/п, цена 700 
т.р., содействие в получении 
банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33
с. Староселье, ул. Центральная, 
(центр), деревянный шалеван 
шифером, 50/30 кв.м, 2 комн., 
кухня 8 м, котельная, прихожая, 
веранда, газовый счетчик, вода: 
скважина во дворе, погреб, л/к, 
сараи, 15 сот. земли в собствен-
ности, ухоженный двор, плодо-
вые деревья, малина, смороди-
на, асфальт, магазины, школа, 
д/сад, все в шаговой доступно-
сти, 600 т.р. Т. 8-904-776-94-96
Сеничкин х., обложен кирпи-
чом. дом 100 кв.м., 4 комнаты, 
удобства, АГВ, з/у 15 соток, хоз-
постройки, цена 550 т.р., содей-
ствие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Сенной, дом 4 ком, 100 кв.м, все 
удобства, жилая кухня с газом, 
гараж, хозпостройки, двойные 
полы и потолки. Т. 8 (84463) 
6-78-75
Сидоры Патанина ул., обло-
жен кирпичом, 4 комн., кухня, 
уд-ва, АГВ, ц/вода, ремонт, з/у 
20 соток, баня, жилая кухня, 2 
гаража, х/с, цена 1 млн. 500 т.р., 
содействие в получении бан-
ковского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su. Т. 5-23-
23, 8-961-665-06-33
Сидоры с, флигель, з/у 20 соток, 
все в собственности, недорого. 
Торг уместен. Т. 8-909-380-03-39
Сидоры с., пер. Новый 2, дом 
жилая площадь 135 кв.м., 4 
изолированные комнаты, боль-
шая кухня, большой санузел 
кафель, паровое отопление, 
потолки высокие 2,60, вода в 
доме + скважина во дворе, + 
жилой флигель 2 комнаты, ка-
питальные хозпостройки, земли 
20 сот., Цена 2 млн. 100 т.р. Т. 
8-961-665-32-62; 8-906-402-47-
67, 8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru.
Сидоры с., ул. Московская, изо-
лированная часть дома, 2 ком-
наты, кухня, отопление АОГВ, 
капитальные хозпостройки, 
земли 10 сот. Цена 650 т.р. Т. 
8-961-665-32-62; 8-906-402-47-
67, 8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru.
Сидоры, Горького ул., дом 56 
кв.м., 3 комнаты, кухня, удоб-
ства, форсунка, центральный 
водопровод, з/у 21 сотка в соб-
ственности, с/с, цена 550 т.р., 
содействие в получении бан-
ковского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su. Т. 5-23-
23, 8-961-665-06-33
Скуришинская ст., Кумылжен-
ский р-н. Флигель, 36,8 кв.м., жи-
лая площадь 20,6 кв.м., центр, 
асфальт, газ. Т. 8-909-385-50-68

Сидоры, Ленина ул., 59 кв.м., 3 
комнаты, кухня, АГВ, централь-
ный водопровод, канализация, 
з/у 12 соток, хозпостройки, цена 
1 млн. 550 т.р., содействие в по-
лучении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой – 
ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-665-
06-33
Сидоры, Михайловская ул., 96 
кв.м., 4 комнаты, кухня, удоб-
ства, АГВ, центральный водо-
провод, з/у 20 соток в собствен-
ности, гараж, сарай, баня, х/с, 
цена 2 млн. руб., содействие в 
получении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой – 
ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-665-
06-33
Скуришенская, ул. Кооператив-
ная, (центр), деревянный, 36,8 
м², газ счетчик, 28 сот. з/у, ря-
дом школа, д/с, храм, магазины, 
остановка, асфальт, 190 т.р. Т. 
8-904-776-94-96
СРОЧНО!!! Дом, ст. Арчедин-
ская, сделан ремонт, в центре, 
цена договорная. Подробности 
по телефону. Т. 8-995-427-64-47
ст. Арчединская, дом 3 комнаты, 
дубовый обложен кирпичом, 
отопление АОГВ, вода в доме, 
слив, бойлер, во дворе баня, 
кирпичный гараж, хозпострой-
ки, погреб, большой молодой 
сад, обработанный огород, 
земельный участок 50 соток в 
собственности, рядом хороший 
луг под сенокос, цена 850 т.р. Т. 
8-961-074-57-26
ст. Арчединская, флигель пло-
щадь 50 кв.м., 2 комнаты, кухня, 
отопление печь форсунка, з/у 11 
соток, новый забор из сайдинга, 
во дворе летняя кухня из бло-
ков, до реки Медведицы 300 м., 
прекрасное место для отдыха и 
дачи, цена 380 т.р., можно с ис-
пользованием материнского ка-
питала. Т 8-909-386-43-73. под-
робнее на сайте stanica34.ru.
Ст. Глазуновка, дом 3 комнаты, 
кухня, санузел, ванная, ото-
пление АГВ, пластиковые окна. 
Цена 550000 руб. Т. 8-961-681-
74-40
ст. Етеревская, ул. Молодёжная, 
дом общая площадь 52 кв.м., 3 
ком, кухня отопление АОГВ, 
вода в доме, душевая кабина, 
сливная яма, 6 сот в собствен-
ности. Цена 450 т.р. Т. 8-961-
665-32-62; 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88. Подробнее на 
сайте modern34.ru.
Староселье с., Продорльная 
ул., кирпичный дом 62 кв.м., з/у 
10 соток, гараж, цена 600 т.р., 
содействие в получении бан-
ковского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su. Т. 5-23-
23, 8-961-665-06-33
Староселье с., флигель, 2 ком-
наты, 15*6, 14*4, 45,5 кв.м., печь 
форсунка. Во дворе жилая кух-
ня 29,6 кв.м., з/у 32 сотки, цена 
750 т.р., торг. Т. 8-961-659-51-79
Староселье, Поперечная ул., 
кирпичный дом 2 этажа, 337 
кв.м., газ, свет подключены, 
вода – скважина, гараж, з/у 19 
соток, цена 1 млн. 300 т.р., со-
действие в получении банков-
ского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su. Т. 5-23-
23, 8-961-665-06-33
Троицкий. х., пер. Школьный 
1, 52,8 кв.м., АОГВ, свет, вода, 
счетчики, 14 соток земли, хоз. 
постройки. Т. 8-902-659-04-72; 
8-904-436-61-81
х. Малый Орешкин, дом, 98 
кв.м., все удобства, хорошее со-
стояние, гараж, кухня, большой 
земельный участок, все ухоже-
но, заходи и живи, цена 1 мил. 
250 т.р. Т. 8-937-714-50-04

х. Моховой ул. Пролетарская 
деревянный мазаный, обложен 
кирпичом, 2 комнаты, 30 кв.м., 
кухня 9 кв.м., есть место под 
санузел, свет, газ, во дворе сква-
жина, хозпостройки, 20 соток 
земли в собственности, цена 
380 т.р. Т. 8-961-074-57-26.

х. Орлы, 4 ком, кухня, пласт. 
Окна, хорошее состояние, 15 
сот. земли, 250 тыс. руб., торг. Т. 
8-961-672-05-60

х. Отруба дом, 82 кв.м., светлые 
комнаты, скважина, котельная, 
газ, 20 соток земли, фото при-
лагается на авито. Т. 8-902-093-
32-83

х. Плотников-2, дом общей пло-
щадью 50,9 кв.м., 3 комнаты, 
кухня, отопление котел, вода 
в доме, окна пластиковые, хо-
рошее состояние, частично с 
мебелью, земельный участок 
13 соток, гараж, хозпосторойки, 
новый забор из металлопрофи-
ля, рассмотрим материнский ка-
питал с доплатой, цена 850 т.р. 
Т. 8-937-714-50-04 Еще больше 
объявлений на нашем сайте 
stanica34.ru. 

х. Раздоры, флигель 2 комнаты, 
кухня, отопление газовое печь 
форсунка, з/у 10 соток, рядом 
лес, река Медведица, озера, 
экологически чистое место вда-
ли от городской суеты, цена 250 
т.р., документы готовы к сделке 
один собственник. Т. 8-937-714-
50-04 Еще больше объявлений 
на нашем сайте stanica34.ru.

Х. Рогожин, ул. Ленина, газ, 
вода, свет, двухконтурный котел, 
газовый и электросчетчики, ПВХ 
окна, снаружи отделан сайдин-
гом, крыша черепица, требует 
внутр. отделки, стены отделаны 
гипсокартонном. Цена 320 т.р. Т. 
8-937-531-84-53; 8-919-793-31-
08; 8-904-757-25-70

х. Старореченский кирпичный 
дом 92,5 кв.м., 4 изолированные 
комнаты, отопление АОГВ, вода 
станция, удобства, пластико-
вые окна, высота потолков 2,5 
м, 12 соток земли в собствен-
ности, кирпичный гараж с по-
гребом хозпостройки, можно 
под ипотеку мат. капитал, один 
собственник документы готовы, 
возможен обмен на общежитие 
квартирного типа в Михайловке, 
цена 900 т.р. Т. 8-961-074-57-26

х. Старореческий (Отрадное п. 
2-е отделение), дом на окраи-
не хутора, от соседей отделяет 
большая часть участка, 56 кв.м., 
веранда 11 кв.м., з/у 18 сот., в 
доме вода, газ, канализация, ка-
мин под дрова, окна ПВХ, элек-
трика новая, фундамент новый, 
рядо озеро, лес, река все в ша-
говой доступности. Цена 1 млн. 
500 т.р. Т. 8-902-392-41-00

х. Субботин, ул. Юрия Прищеп-
ного, жилой дом общей площа-
дью 45,5 кв.м., 2 комнаты, кухня, 
коридор, отопление газовое, 
печь форсунка, вода в доме 
душ, хозпостройки, прекрасное 
место для дачи в дали от го-
родской суеты - озера лес, река, 
цена 400 т.р. Т. 8-937-714-50-04. 
Еще больше объявлений на на-
шем сайте stanica34.ru.

х. Троецкий, Новоаннинский р-н, 
деревянный, 60 м², 3 комнаты + 
кухня 12 м², высота потолков 2,7 
м, отопление: гараж, 4 сарая, 9 
сот. земли в собственности, 250 
т.р. Т. 927-505-88-82

НЕДВИЖИМОСТЬ 
ОБЛАСТЬ

Букановская ст., дом, 60 кв.м., 
30 соток, утепленный, цена 150 
т.р. Т. 8-902-650-32-20

Доля собственности в 2 ком. 
квартире, 13 кв.м., г. Старый 
Оскол Белгородской области 
продаю или меняю на жилье, 
можно коммунальную квартиру 
в г. Михайловке. Т. 8-904-755-
22-85
Клетско-Почтовский х., дом, ул. 
Лиманная, 5,70 кв.м., во дворе 
скважина, вода подведена в 
дом, баня, хозпостройки, по-
греб. Т. 8-962-633-56-92
Новоаннинский г., не дорого, ½ 
дома. Т. 8-904-779-78-84
Серафимович г., флигель с под-
валом, кухня с газом, газ, вода, 
колодец 12 м., цена договорная. 
Т. 8-904-416-23-31

УЧАСТКИ, ДАЧИ, 
НЕДОСТРОЙ

ПРОДАЖА

Армавирская (Катасоновская 
гора), участок, 10 соток земли в 
собственности. Цена 250 т.р. Т. 
8-906-166-31-13
Дача в п. Гуровка, в живописном 
месте, 10,5 соток в собственно-
сти. Дом, гараж, свет, вода, торг 
уместен. Т. 8-902-364-66-54
Дача на Катасоновской горе, 6 
сот., ухоженная. Т. 8-904-421-
85-11
Дача, Демочкин. х., ул. Ленина 3 
А, в 5 мин. от реки, з/у. 13,5 сот., 
деревья, летний домик, коло-
дец, в 20 м. газ, цена договор-
ная. Т. 8-904-433-20-53
Народная ул., 9 соток, газ, свет, 
ц/вода, цена 700 т.р., www.Золо-
той – ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-
665-06-33
Неоконченный строительством 
жилой дом, пер. Киевский, (р-н 
шк. № 1), фундамент 12х10 м., 
степень готовности 11%, гараж, 
хозпостройки, 6 сот. земли в 
собственности, центральный 
водопровод по улице, газ ря-
дом, электричество рядом, до-
кументы готовы, цена 800 т.р., 
торг. Т. 8-927-505-88-82
Неоконченный строительством 
жилой дом, ул. Вяземская, (р-н 
«лесхоза»), фундамент 12х10 
м. степень готовности 11%, га-
раж из блока 15х5 м., 10 сот. 
земли в собственности, цен-
тральный водопровод по ули-
це, газ рядом, электричество 
рядом, документы готовы, цена 
450 т.р., торг. Т 8-927-505-88-82
Неоконченный строительством 
жилой дом, ул. Михайловская, 
(р-н за объездной дороги), пло-
щадь застройки 168,9 кв.м., 
степень готовности 11%, 14 
сот. земли, цена 250 т.р., торг. Т. 
8-927-505-88-82
Покровская ул., Д 28, цемзавод-
ской поселок, 10 сот. в собствен-
ности. Цена 130 т.р., фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33
Поперечная ул., продаётся 
участок для размещения адми-
нистративных зданий площадь 
1500 кв.м., на участке зареги-
стрировано административное 
здание 7 кв.м., площадь 1500 
кв.м. Цена 5 млн. руб., торг. Т. 
8-961-665-32-62
Себрово с., недострой, з/у 12 
соток, цоколь 9х10 м., жилая 
кухня, 55 кв.м., свет, газ. Т. 8-904-
405-66-76
СРОЧНО!!! З/у 15,7 соткок с не-
достроем х. Отруба, ул. Дачная, 
дом 3А. Времянка с печным 
отоплением, 2 ком., 18,9 кв.м., 
фундамент под капитальный 
дом 9*10. Летняя кухня с ба-
ней, летний душ, хоз.постройки. 
Цена 400 т.р., ТОРГ. Т. 8-921-
651-18-54



НЕДВИЖИМОСТЬ, АВТОРЫНОК www.newtime.su
No 41 (1593), вторник, 19 октября 2021 15

ОТДЕЛ РЕКЛАМЫ: г. Михайловка, ул. Республиканская, 35.  8 (84463) 4-48-90, 8-915-258-74-89

УЧАСТКИ, ДАЧИ, 
НЕДОСТРОЙ

ПРОДАЖА

 ПРОДОЛЖЕНИЕ... НАЧАЛО 
РАЗДЕЛА НА СТР. 14 

СРОЧНО!!! Земельный участок, 
х. Малые Медведи, 25 соток, 
почва черноземная, дом на 
участке, по низкой цене, торг 
уместен. Т. 8-969-288-17-44

Староселье с., Михайловская 
ул., 8, 15 соток в собственно-
сти, цена 180 т.р., фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su. Т. 5-23-
23, 8-961-665-06-33

Тверская ул., Д 23, Цемзавод-
ской поселок, 10 соток, фунда-
мент 17*13,5 м., все коммуни-
кации по улице, цена 380 т.р. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33

ул. Славянская 28, земельный 
участок площадь 1009 кв.м., в 
собственности, цена 130 т.р. Т. 
8-937-714-50-04

Ул. Чурюмова, газ, вода на 
участке. Цена 200 т.р., можно 
2 участка, цена 600 тыс.руб. Т. 
8-961-672-05-60

Участок 45 сот в собственности, 
большой гараж, новые хозпо-
стройки из блоков, свет, вода, 
цена 1 млн. 100 т.р. Т. 8-995-410-
43-26

Царицынская ул., продаётся 
земельный участок с фунда-
ментом 12Х12 (зарегистриро-
ванный) площадь 1000 кв.м., 
земельный участок долгосроч-
ная аренда. Цена 150 т.р., торг. 
Т. 8-961-665-32-62

Чурюмова ул., 6 сот, на участке 
свет, вода, газ, рядом централь-
ный водопровод. Цена 750 т.р. 
Т. 8-961-062-10-45, 8-995-410-
43-26

АРЕНДА НА 
ДЛИТЬНЫЙ СРОК

СДАЮ 

Хотите снять жилье? Об-
ращайтесь! Мы поможем! 
За короткий срок, в любом 
районе города, огромная 
база данных! Т. 8 (84463) 
4-48-90, 8-904-404-30-30

Сдается 2 комн.кв. ул.Коммуны, 
с мебелью, 2 этаж. Т. 8-903-373-
02-75

Сдается 2-х ком.кв., ул. Респу-
бликанская, для семьи с 1 ре-
бенком (желательно школьного 
возраста) или для 2-х стентов, 
мебель, бытовая техника (ка-
бельное ТВ 500 руб/мес.), во 
дворе имеется парковка по 1 
авто, детская спортплощадка. Т. 
Валерий, Татьяна 8-988-004-54-
80, 8-904-778-58-92, 8-927-507-
89-67, 8-904-439-22-33

Сдается комната в 2-х ком. кв., 
для двух девочек, желательно 
студенток, проживание без хо-
зяев. Т. 8-927-517-90-45

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЖА

Срочно!!! Продается магазин, 
общая площадь 143, 8 кв. м., 
земля в собственности. Торг 
уместен. Т. 8-909-384-12-74

ЛЕГКОВЫЕ А/М

ОТЕЧЕСТВЕННЫЕ 
АВТО

ПРОДАЖА

ВАЗ 2101, 1983г., на ходу, цена 
250 т.р. Т. 8-961-684-90-27
ВАЗ 2106 в сборе. Т. 8-902-364-
75-24
ВАЗ 2106, 1999 г.в, цена 35 т.р. Т. 
8-937-092-21-16
ВАЗ 2107, 2004г., на ходу цена 
33000 руб.Т. 8-961-684-90-27
ВАЗ 2107, 2007 г.в, инжектор, 
5ти ступенчатая КПП, все оп-
ции, цена 80 т.р. Т.8-906-402-
16-32
ВАЗ 21099, 1995 г.в., на ходу, 
цена 45 т.р. Т. 8-961-684-90-27
Ваз 21099, 2004г.в, снеж.коро-
лева, инжектор, 75 т.р. Т. 8-937-
092-21-16
ВАЗ 2110, 2011 г.в., Европанель, 
16 кл., цена 115000 руб. Т. 8-906-
402-16-32
ВАЗ 2112, 2003 г.в., серебро, 
цена 450 т. р. Т. 8-919-797-58-79
Ваз 2131 Нива, 2018г.в, про-
бег 18000, торг при осмотре. Т. 
8-904-421-85-11 Валентин
Волга 31105, 2004 г.в., двигатель 
инжектор цена 90000 руб. Т. 
8-902-363-33-36
Волга 31105, цена договорная. 
Т. 8-904-433-20-53
ГАЗ 3105, 1994 г.в., х/с, 3 хоз. ( 3 
мес. в пользовании), цена 90000 
руб. Т. 8904-433-20-53
Лада Гранта, 20212 г.в., Отрад-
ное п. Цена 210 т.р., торг уме-
стен. Т. 8-904-412-06-58
Лада Калина, 2011 г.в., музыка, 
сигнализация, диски. Цена 170 
т. р. Т. 8-937-092-21-16
Лада Приора, 2012г.в, кодицио-
нер, навигатор, музыка, 235тыс.
руб. Т. 8-906-402-16-32
ЛУАЗ. Т. 8-919-797-58-79
Нива, 1996 г.в., на ходу, цвет 
красный, цена 40000 руб. Т. 
8-937-092-21-16
Ньюаз 1983г. на ходу, цена 
60000 руб. Т. 8-906-402-16-32

ИНОМАРКИ

ПРОДАЖА

KIA спектра, 2006 г.в., кондицио-
нер, гур, музыка, цена 165 т.р. Т. 
8-961-684-90-27
Дэу Нексия 2008 г.в., двигатель 
16 кл., люкс, тонировка, цена 80 
т.р. Т. 8-906-402-16-32
Дэу Нексия 2012г., диски, музы-
ка кондиционер, цена 120000 
руб. Т. 8-902-363-33-36
Мазда 626, 1992 г.в., пробег 390 
тыс. км., темно-синяя, х/с, цена 
100000 р. Т. 8-995-411-92-07
Мицубиси Паджеро ИО, 1998 
г.в., о/с. Т. 8-902-658-14-69
Опель Инсигния 2014 г.в, 1,6 
турбо, АКПП, все опции. Цена 
690 т.р., возможен обмен. Т. 
8-961-684-90-27
Рено Каптур, 2016 г.в, 56 тыс.км, 
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